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MÜSLÜMANLAR MI 
DAVALARINA SADIK? FALCILAR

MI YALANLARINA SADIK?

Filistin/Gazze-israil savaşı, iran-is-
rail-lübnan savaşı derken suri-

ye devrimi… şimdi de abD’nin
Yemen ve iran’a savaş ilanı…
CEMAL DURUK / 7’DE

n soYkırımcı İsrail, ateşkesi bozarakGazze’de geniş çaplı saldırı gerçekleştir-di. İşgalci İsrail hükümeti, sahur vaktidüzenlenen alçak operasyonun tüm re-hinelerin serbest bırakılması da dahil ol-mak üzere belirlenen savaş hedeflerineulaşmak amacıyla yapıldığını ileri sürdü.Yaklaşık 5 saat süren saldırılarda Gaz-ze’deki Sağlık Bakanlığı aralarında ço-cukların da bulunduğu en az 404 kişininhayatını kaybettiğini, 562 kişinin yara-landığını bildirdi. İsrail Başbakanlık Ofisitarafından yapılan açıklamada ise İsrailSavunma Kuvvetleri’nin (IDF) haftasonu sunduğu operasyon planının hükü-met tarafından onaylandığı belirtildi. 
ÖNCE ABD’DEN İCAZET ALDI
n “GaZZe Kasabı” İsrail Başbakanı Binya-min Netanyahu ve Savunma Bakanı Israel Katz’ın, Gazze’de Hamas’a karşıgüçlü bir şekilde harekete geçilmesi içintalimat verdiği ifade edilen açıklama, te-rörist İsrail’in operasyonlarını yoğun-laştıracağını gösteriyor. Hamas’tan yap-tığı açıklamada ise İsrail’in ateşkesi tektaraflı olarak bozduğu belirtilerek, budurumdan katil Netanyahu’nun sorum-lu tutulması gerektiği vurgulandı. BeyazSaray Sözcüsü Karoline Leavitt deABD’nin İsrail’in saldırı planlarındanönceden haberdar olduğunu belirterek,“İsrailliler saldırılar konusunda Trumpyönetimi ve Beyaz Saray’a danıştı” açık-lamasını yaptı. / 7’De

n rusYa Devlet Başkanı Vladimir Putin,Donald Trump’ın önerdiği Ukrayna’dakiateşkesi kabul etmek için önemli birşart öne sürdü. Putin, ateşkes sü-recinde Ukrayna’ya yapılan tümsilah yardımlarının durdu-rulmasını talep ediyor.Rus lider, özellikleABD’nin Ukrayna’ya si-lah sevkiyatını tama-men kesmesini istiyor. 

n avruPa ülkeleri ise silah sevkiyatlarınındurdurulması talebine mesafeli yaklaşı-yor. Üst düzey bir Avrupa yetkilisi, Rus-ya’nın ateşkes sürecinde yeniden silah-lanırken, Ukrayna’nın savunmasız kal-masının riskli olacağını belirtti. Putin,Trump’ın teklif ettiği 30 günlük ateşkesidesteklediğini ancak bazı koşulların ye-rine getirilmesi gerektiğini vurguladı.Kremlin, en azından ABD’nin askeri des-teğini kesmesini hedefliyor.

KARAR YÖK’E GÖNDERİLECEK
n imamoğlu’nun 35 yıl önce aldığı üniversite dip-loması iptal edildi. İstanbul Üniversitesi, İmamoğ-lu’nun da aralarında bulunduğu 28 kişinin diplo-malarının “yokluk” ve “açık hata” gerekçeleriylegeri alınmak suretiyle iptaline karar verdi. Alınankarara ilişkin tüm bilgi ve belgelerin İstanbulCumhuriyet Başsavcılığı’na ve Yükseköğretim Ku-rulu Başkanlığı’na (YÖK) gönderileceğiaçıklandı. Girne Amerikan Üniversite-si’nden İstanbul Üniversitesi İşletmeFakültesi’ne yatay geçiş yapan İBB Baş-kanı’nın geçişinin usulsüz olduğu ve dip-lomasının geçersiz olduğu gerekçesiile soruşturma başlatılmıştı. Soruş-turma kapsamında 5 Mart’ta İma-moğlu’nun ifadesi alınmıştı.

HUKUKİ SÜREÇ DEVAM EDİYOR
n cHP’nin cumhurbaşkanı adayı olmak üzere 23Mart’ta yapılacak ön seçime tek aday olarak girme-ye hazırlanan İmamoğlu’nun diploması, sadece 5gün kala iptal edilmiş oldu. Kararın ardından İma-moğlu, “İstanbul Üniversitesi Yönetim Kurulu’nunkararı hukuksuzdur. Böyle bir karar alma yetkileriyoktur. Yetki, sadece İşletme Fakültesi Yönetim Ku-rulu’ndadır” açıklamasını yaptı. Ankara Büyükşe-hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise adaylık me-sajı vererek, “Ben Ekrem Başkanımıza yapılan buhaksızlığı kabul etmiyorum. Tüm bu hukuki ve si-yasi sürecin her dakikasında Ekrem Başkanımızınyanındayım” dedi. Gazeteci yazar Avdulkadir Sel-vi de konuya ilişkin bilgiler vererek, “Buradahukuki olarak tüm yollar tükenmiş değil.İmamoğlu, AYM’ye başvuracaktır” dedi. Gazzeliler yine

göç yollarında
Gazzeliler yine
göç yollarında
Gazzeliler yine
göç yollarında
Gazzeliler yine
göç yollarında
Gazzeliler yine
göç yollarında
n TerÖrisT İsrail, bir yıldan uzun süren soykırımınınardından 19 Ocak’ta ilan edilen ateşkesi bozdu. Terörordusu, Müslümanlar için en kutsal ay olan ramazan-da, sahur vaktinde Gazze’yi bombaladı. Saldırılarınardından, Filistinliler, yanlarına alabildikleri eşyala-rıyla at arabalarıyla veya yaya olarak daha güvenli ol-duğunu düşündükleri bölgelere doğru yola çıktı.

İsrail, insanlığa 
meydan okuyor

Dışişleri Bakanlığı’ndan saldırılara sert tepki

n Dışişleri Bakanlığı, İsrail’in Gazze’ye yönelik son saldırılarına iliş-kin açıklama yaptı. “İsrail, uluslararası hukuku ve evrensel değer-leri en ağır biçimde ihlal ederek insanlığa meydan okumaktadır”denilen açıklamada, yeni bir şiddet sarmalının kabul edilemez ol-duğu belirtildi. Uluslararası topluma kararlı duruş çağrısı yapıla-rak, “Türkiye olarak Filistin’in haklı davasında yanındayız” denildi.

Soykırımcı
ateşkesi 

yine bozdu

Soykırım 
politikasına 
dur denmeli
n cumHurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan, FinlandiyaCumhurbaşkanı AlexanderStubb ile telefon görüşmesiyaptı. Görüşmede, Türkiyeile Finlandiya ikili ilişkileri,bölgesel ve küresel konularele alındı. Erdoğan, Ukray-na’da Rusya’nın ateşkesçağrısını kabul etmesinibeklediklerini belirtti.
n erDoğan görüşmede, İsra-il’in Gazze’de yeniden baş-layan saldırılarının kabuledilemez olduğunu, Netan-yahu’nun soykırım politika-sına uluslararası toplumunartık “dur” demesi gerekti-ğini ifade etti.

n mHP Genel Başkanı Devlet Bah-çeli, bir mesaj yayımladı. Terör-süz Türkiye sürecine vurgu ya-pan Bahçeli, “Türk milleti bölün-me ve farklılaşma tuzaklarınadüşmeyecek. Düşmansız Türki-ye’yi başaranların ahfadı terör-süz Türkiye’yi inşa ve ihya ede-ceklerdir. Türkiye sevdalılarınımesnetsiz ve melun ithamlarlahedef alanlar asla sonuç alama-yacaklar, inandığımız ve ilerledi-ğimiz yoldan bizi geri döndüre-meyeceklerdir” dedi. / 6’Da

Rusya lideri Putin, ABDBaşkanı Trump’ın önerdiğiUkrayna’daki ateşkesi ka-bul etmek için Ukray-na’ya yapılan tüm silah yardımları-nın durdu-rulmasınışart koştu

Putin'den şartlı 'evet'

Şeyma'nın 
ölümü intihar mı 
yoksa cinayet mi
n ankara’Da sevgilisi HüseyinUyucu ile yaşadığı evin 14’üncükatından düşerek hayatını kaybe-den Şeyma Gökçe’nin ölümüneilişkin soruşturmada yeni ayrıntı-lar ortaya çıktı. Şeyma’nın düştü-ğü pencerede sevgilisinin parmakizi tespit edildi. Anne GünnurGökçe, kızının olaydan bir günönce kendisine “Hayat güzel” me-sajı attığını ve zanlının kızına şid-det uyguladığını iddia etti.

n ‘12 Yıllık zorunlu eğitim’ tar-tışması sürüyor. Millî Eğitim Ba-kan Yardımcısı Dr. Ömer FarukYelkenci, 4+4+4 eğitim sistemi-nin son 4 yılıyla ilgili değişiklikgerekliliği konusunda bir muta-bakat olduğunu söyledi.
n konunun detaylı şekilde tartı-şılması gerektiğini vurgulayanYelkenci, “Çok iyi tasarlanmışprogramlara ihtiyacımız var. Engüzelini yapmaya çalışacağız.Bu tür toplantıları destekliyo-ruz” şeklinde konuştu. / 6’Da

Sistem
yine 
değişiyor

3 firmanın faaliyetleri durduruldu
n Yasa dışı bahis soruşturmasındaadı geçen üç ödeme kuruluşu içinharekete geçildi. Türkiye Cumhu-riyet Merkez Bankası, PayFix, Ay-para ve İninal’ın faaliyet izinlerinidurdurdu. PayFix’in sahibi ErkanKork ile 21 kişi tutuklanmıştı.

n soruşTurma kapsamında tutuk-lanan Erkan Kork ifadesinde, “İs-raillilerden Bank Pozitif’i satın al-dığım için hedef alınıyorum” id-diasında bulundu. Soruşturma ge-nişletilerek finansal işlemler de-taylı şekilde inceleniyor. / 5-6’Da

2 ayrı suç 
örgütüne 

operasyon
n içişleri Bakanı Ali Yerlikaya,iki organize suç örgütüne yö-nelik Adana merkezli 5 ildedüzenlenen operasyonlardaelebaşlarının da bulunduğu80 şüphelinin yakalandığınıbildirdi. Gözaltına alınanşüphelilerden 48’inin tutuk-landığını, 19’u hakkında adlikontrol kararı verildi. / 3’Te

icra dairelerine
bir günde 31 bin
yeni dosya geldi

n icra dairelerindeki dosya sa-yısı rekor seviyeye ulaşarak22,8 milyona çıktı. Sadece birgünde 31 bini aşkın yeni icradosyası açıldı. Geçim sıkıntı-sı, artan borç yükü ve hayatpahalılığı nedeniyle vatan-daşlar icra kıskacına girer-ken, borç krizinin derinleşti-ği belirtiliyor. / 6’Da

Suriye için 
yardım çağrısı

7

Terörsüz 
Türkiye 
inşa edilecek

Terörsüz 
Türkiye 
inşa edilecek

Terörsüz 
Türkiye 
inşa edilecek

Terörsüz 
Türkiye 
inşa edilecek

Terörsüz 
Türkiye 
inşa edilecek

Imamoğlu'nun
diploması iptalİBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun diploması iptal edildi. İstanbul Üniversitesi, İmamoğ-lu ile aynı dönemde geçiş yaptığı tespit edilen 28 kişinin daha diplomasının geri alınmaksuretiyle iptal edilmesine karar verdi. İmamoğlu’nun diploması, CHP’de gerçekleştirile-cek olan cumhurbaşkanlığı adaylığı ön seçimine sadece 5 gün kala iptal edilmiş oldu
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ŞU başlıktaki soruya bak ya! Bu yazı‐nın başlığı nasıl böyle ya! “Müslümanlarmı davalarına sadık, falcılar mı yalanla‐rına sadık?” Bu soru beynin damarlarınıçatlatır. Bu sporu adamı hoplatır.Bir davaya sadık olmayı anlarız da,
“Yalanlara nasıl sadık olunur?” İştebunu anlamayız. Yalan ile sadakat nasılbir araya gelir? Bunu anlamak mümkündeğil.Evet, anlamak zordur ve sizin de ka‐fanız, şimdi, hatta kafanız değil beyinkıvrımlarınız “zongur zongur titriyor-
dur” bu soruyu düşünerek.Yalan ve sadakat asla bir araya gele‐mez. Ancak falcılar yalanlarına sadıktır‐lar. Zaten falcılar yalancıdır. Falcılar
“profesyonel yalancılardır.” Falcılaryalandan para kazanırlar. Tekrar sorumuzu soralım ve beyni‐mizin kılcal damarlarına kadar “fokur
fokur” kaynayalım.

“Müslümanlar mı davalarına sa-
dık, falcılar mı yalanlarına sadık?”Birisi Hak dava, ve diğeri baştan

sona yalan‐dolan.Hak davayı savunması gereken Müs‐lümanlar isteksiz, yılgın ve bıkkın, an‐cak yalancı falcılar çok heyecanlı.
“Buyurun buradan yakın.” Bir ça‐resizlik durumunda ya da şaşkınlık du‐rumunda söylenir ya: “Buyurun bura‐dan yak” denir ya! “Müslümanlar mı davalarına sadık,falcılar mı yalanlarına sadık?” sorusuaynı duruma sokuyor insanı.Tekrar soruyorum. Çünkü tekrardafayda vardır. Et‐tekraru ahsen, velevkane yüz seksen. "Tekrar güzeldir, yüz

seksen kere de olsa."  “Müslümanlar mı davalarına sadık,falcılar mı yalanlarına sadık?Batıl işlerini hararetle anlatan falcı‐lar bir tarafta, Hak davalarını çekinerekanlatmaktan korkan Müslümanlar di‐ğer tarafta. 
Müslümanlar davalarına, falcıla-

rın yalanlarına sahip çıktıkları kadar
sahip çıksalardı Dünya güllük gülis-
tanlık olurdu.

Gerçi şurası da bir gerçek. Müslü‐manlar olarak sindirildik ve bir cende‐reden geçtik. Ülkemiz gerçekten en az 80 yıl, bircendereden geçti. Bu toplum gerçektenbir cendereden geçti. O cendere şu:
“Doğrular yanlış, yanlışlar doğru gibi
gösterildi. İyiler kötü, kötüler iyi gibi
gösterildi. “Müslümanlık öcü gibi,
Müslümanlık dışı işler cici gibi göste-
rildi.” Bunu yapanlar yani her şeyi bir‐birine karıştıranlar bunu çağdaşlık velaiklik adına yaptılar:Geçen gün sosyal medyada şunlarıyazdım: Türkiyedeki laikuslara göre, cadılıkeğitimi alırsan "çağdaş" oluyorsun. Ha‐fızlık eğitimi alırsan "gerici" oluyorsun.Yoga yaparsan "çağdaş" oluyorsun. Na‐maz kılarsan "gerici" oluyorsun. Bunları niye yazdım. Çünkü gün‐demde “cadılık eğitimi aldığı iddia edi‐len ve ormanda kaybolan ve kaybolduk‐tan 4 gün sonra ölü bulunan bir kadın‐cağız vardı.”O ormanda kaybolduktan sonra ve‐fat eden kadıncağızın hiçbir suçu yok.
“Sistem suçludur.” Bu Sistem yani laik sistem maalesefbu Ülkede insanlarımızı dinden uzak‐laştırdı. Laik sistem yanlış uygulandı.Laik sistem, geçmiş dönemlerde “din
düşmanlığı” olarak icra edildi. Her sis‐tem uygulayıcılarının elinde şekillenir.Sistemin kendisi kadar, uygulayıcıları da

mühimdir. İyi bir sistemi, “kötü uygu-
layıcılar” yanlış uygularsa o sistem
kötü görülür.  Kötü bir sistemi uygu-
layıcılar iyi gösterebilir. Gelelim laik sistemin yanlış uygula‐malarına. Kaç yıl sürdü o yanlış uygula‐malar? Bilen bilir. En azından 80 yılsürmüştür. Tabi zaman zaman kesintilidönemlerden geçilmiş ve ferahlamaolan, insanların din özgürlüklerine mü‐dahale edilmediği dönemler olmuştur.Bu dönemlere örnek olarak, “1950-
1960 arası dönem, 2000’li yıllardan
sonraki dönem” gösterilebilir. Evet, bu Ülkede 100 yıldır (arada ke‐sintili ve ferahlama dönemleri olsa da)"din" öcü gibi gösterildi. Ve gelinen nok‐ta bu. Gelinen nokta falcılık, cadılık, hu‐rafe almış başını gidiyor. Acı ama gerçek. Elhamdülillah ben astrolojiye, burç‐lara ve fallara hiç inanmadım. Zatenburcumu sorduklarımda “bilmediğimi
söyledim hep.” Astroloji, fal ve burçlar,hepsi de ayaklarımın altında. Ancaktoplumun bir kısmı, çok kısmı mı, azkısmı mı inanıyor bilmiyorum, toplu‐mun bir kısmı “fala inanıyor, burçlara
inanıyor.”Halbuki falcılık ve burçlar temelsizve akıldan uzak, bilime aykırı, makul ol‐mayan şeylerdir. Ormanda kaybolan o kadıncağız“cadılık eğitim almış” deniyor. Para ka‐zanma uğruna "cadılık eğitimi ha!” Bu‐nun tam adı, "alçaklık, adilik eğitimi."

Bu toplum ne halde böyle?Falcılık, cadılık eğitimi veren o kadıngözaltına alınmış. Yetmez. Bu şekildefalcılık, astroloji, burç ve benzeri konu‐larda eğitim veren ya da falcılık, burç iş‐leri gibi batıl, hurafe işler yapan tümyerler kapatılmalıdır.Geçen gün bir vesile ile denk geldim.TV’de miydi, sosyal medyada mıydı ha‐tırlamıyorum. Burçları anlatan, burçüzerinden para kazanan, sözde bilimsanılan aslında uydurma olan astrolojiuzmanı kadın “filanca filanca burçlar 6ay içinde kazanacaksınız, sizi güzel gün‐ler bekliyor” diye kendinden geçmiş he‐yecanlı heyecanlı anlatıyordu. Kadın ba‐tıl, yalan dolan olan işini o kadar heye‐canlı ve inanmış anlatıyordu ki, “bizim
Hak davamızı anlatmamamız nerede,
şu kadının batıl, yalan işini böyle bal-
landıra ballandıra anlatması nerede”diye tefekkür ettim. Gerçekten İslam’ıanlatamadığımız için üzgünüm.Yazımın en sonunda, şu ayet‐i keri‐me ile şu hadis‐i şerifi dikkatlerinize su‐nuyorum."Ey iman edenler! İçki, kumar, dikilitaşlar ve fal okları şeytanın işinden olanpisliklerdir. Bunlardan sakının; umulur kikurtuluşa erersiniz." (Maide Suresi, 90)"Kim, çalıntı veya yitik bir malın yeri‐ni haber veren kimseye, falcıya (arrâfa)gidip ondan bir şey sorar, söylediğini detasdik ederse, o kişinin kırk gün hiçbirnamazı kabul olunmaz." (Hadis‐i Şerif)

AHMET SANDAL
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Farklı ibadetlerin ortak şartı olarak görebile-
ceğimiz niyet konusunu dinimiz oldukça önemsiyor.
Amacına ulaşması açısından baktığımızda ibadet
ve niyet arasındaki bağı nasıl anlayabiliriz? Bu ko-
nudaki değerlendirmenizi alabilir miyim?-İbadeti, mükellef dediğimiz sorumluluk alabilenkişinin yaratıcısına duyduğu saygı nedeni ile ona itaatetmesi ve bazı zevklerinden vazgeçmesi olarak ta-nımlayabiliriz. İbadet ve duada birinci şart, sizin desöylediğiniz gibi, niyettir. İbadet ve duada niyet eğeryaratıcıya kulluk değilse yapılan ritüeller ve bu uğurdavazgeçilen zevkler amaca hizmet etmez. Yani dinî kav-rayışa göre rızaya uymaz; kulu yaratıcıya yakınlaştır-mayan ibadet, amacına hizmet etmemiş olur.

O halde ibadetten maksat kulun yaratıcıya ulaş-
masıdır diyebilir miyiz?-Evet, dua ve ibadette amaç kulu yaratıcıya yakın-laştırmaktır. Belki burada konuyu anlamak bakımından“Allah'tan korkmak” kavramını anlamaya ihtiyaç vardır.Allah’tan korkmak aslında Allah'a saygı duymaktır.Onun yaratıcılığını onaylamak demektir. İslam dininde''Allah'tan başka ilah yoktur ve Hz. Muhammed onunkulu ve elçisidir'' sözünün ilk iki şart olarak sunulmasıanlamlıdır. Mensup olduktan sonra yaratıcının korumasıve güveni altına girilir. Kurallara saygı duymak, yoğunsevginin veya yaratıcının sevgi ve rızasını kaybetmektenkorkmanın bir sonucudur; tıpkı bir bebeğin bir şeydenkorkup annesine sığınıp rahatlaması gibi… İnsan dayaşadığı olaylar ve musibetler karşısında her şeyibilen, gücü her şeye yeten, her şeyin kontrolü elindeolan, kalbinden geçen her hatırayı dahi işiten, şahda-marından daha yakın olan bir güce inandığını hisset-melidir. Bunu başardığında kişi huzur ve güveninverdiği içsel hoşluğu ve esenliği yaşar.

Burada akla müracaat etmenin, duygu ile ya-
kalanan içsel huzurun akılda kabulünün sağlan-
masının yeri nedir?-Önemlidir şüphesiz… Aklın onaylamadığı bir iba-detten elde edilen huzur ve sükûn hali, geçici bir tesellianlamına gelir. Sağlıklı bir ibadet ve dua akla dayananve duyguların kalp tarafından onaylandığı bir inançsisteminden sonra olursa anlamlı olur. Bu algılama ileyapılan ibadette kişi bütünün parçasını görür.

Bu nasıl mümkün olur?-Bir örnekle açıklayalım. Süleymaniye Camiinininşaatında çalışan bir işçiye “Ne iş yapıyorsun? ” diyesorarlar. O “bir lira yevmiye ile çalışıyorum” şeklindecevap verir. İkinci bir işçiye aynı soruyu sorduklarındaişçi, “Dünyanın en büyük mabedinin in-şaatında çalışıyorum” cevabını verir.Buradaki ikinci bakışta büyük bir vizyonvardır. Kişi Allah'ın isim ve sıfatlarını bi-lerek; onun ilim, irade, güç ve hikmetinidüşünerek ibadet yaparsa beklenen içsel,sosyal ve manevi faydaları kazanmış olur.
Allah’ı bilerek, O’nu düşünerek ya-

pılan ibadetlerin kişiye kazandıracağı
bu faydaların neler olduğunu biraz aça-
bilir misiniz?-Tabii. Toplum Psikolojisi adlı kitabımdatarla metaforunu kullanmıştım. Bu meta-forun konuyu anlaşılır kılmak için güzelbir yol olduğunu düşünüyorum. Buna göreeğer bir işçi geniş ve verimli topraklarını,arazisini hazırlar, yabani otlardan temizler, tohumunuzamanında ekerse yağmur ve güneş geldiğinde çalış-masının karşılığını görür, iyi bir verim elde eder. Eğertembellik ederek hazırlık yapmazsa, tarlayı ilaçlamazsa,bakımsız bırakırsa yağmur ve güneş, tarlasında yabaniotların yeşermesine sebep olur. Bu metaforu inanç dünyamıza uyarlayalım. Ruhu-muz da bir tarla gibidir. Onu günahlar şeklindekiyabani otlardan temizler ve iyi, güzel, doğru tohumlaratıp hazırlığımızı yaparsak rahmet güneşi, merhametyağmuru geldiğinde iyi ve güzel çiçekler açar, içimizdeve dışımızda güzelliklere neden olur. Her insan kendimanevi dünyasının bir çiftçisidir. Ruh dünyasına iyibakım vermeyi başarabilirse sonucunu hem çalışırken,hem de hasat günü geldiğinde en güzel biçimde alır.Ama tembellik yaparsa, zararlı işlerle uğraşırsa yahutbencil eğlencelerle zamanını harcarsa bunun sonucunuda yaşamak durumunda kalır. 

Burada mülkün sahibinin istediği bir yaşam ve
çalışma tarzı var. Bu tarza uyulduğunda hem kazanç
elde ediliyor, hem mutlu olunuyor, hem de mülk
sahibi memnun ediliyor, öyle mi?-Evet, öyle. Size o çiftliği veren dâvet sahibi büyükzat kimden memnun olur? Tabii ki çalışıp teşekküredenden... Burada çalışıp teşekkür eden kişi en iyikuldur. Çalışıp teşekkür etmeyen kişi de iyi bir insandırama vizyonu dar olduğu için sadece çalıştığının dünyevi,yani maddesel karşılığını alır. Kazancı bununla sınırlıkalır, manevî birçok ticareti kaçırmış olur; tıpkı azevvel verdiğim Süleymaniye Camii inşaatında çalışan

birinci işçi örneği gibi... Bol bol teşekkür eder amatembellik ederse çiftliğin hukukuna uymadığı vebencillik yapıp çiftlikte düzeni bozduğu için kul hakkınagirmiş olur. Sadece ibadetin şeklî kısmını yapıp içinidoldurmayan, çalışırken çiftlik sahibinin memnuniyetinive rızasını düşünmeyen bu kul, ibadeti şahsi çıkarı vetembelliğine alet ettiği için rızaya uymamış olur. Sa-mimiyetsiz bir ibadet, niyet unsuruna uymadığı içinboşa gitmiş bir ritüel hâline gelir.
Samimiyetin ibadet için temel şart olduğunu

belirtiyorsunuz. Buradan yola çıkarak Peygambe-
rimizin namazı anlatırken “gözümün nuru” şeklinde
tanımlamasını nasıl kavramalıyız? Bir psikiyatristin
penceresinden bakınca bu söz neyi ifade ediyor?-Olumsuz düşünce, zevk tuzakları, çeldirici veayartıcı unsurlara karşı durmak kolay değil. Helebunların arttığı ve çeşitlendiği çağımızda durum dahada zor… İbadet bu çağrılara karşı “Hayır, ben iyi şeyleryapacağım” iradesini deklare etmektir. Bu düşünceyitaşıyan ibadet, ilâhî hedefe daha uygun olan ibadettir.Bu irade ile kılınan bir namaz da elbette göz nuru gibideğerlidir. Benzer örnekleri bulmak mümkündür.Mesela Hz. Peygamber bir gün otururken yanındakilere“Önümüzden bir nehir aksa, her gün beş defa o nehriniçine girsek vücudumuzda kir kalır mı?” diye sorar.“Kalmaz” cevabını aldıktan sonra da “İşte namazmanevî kirleri yıkayan bir nehir gibidir” buyurur. Bu-radan, ibadetin kusurların farkına varıp arınma ve te-mizlenme iradesi ile başladığını; iyi ve güzel şeyleryapma niyeti ve planlaması ile devam ettiği takdirdehayatın her gün “resetleneceğini” anlayabiliriz.

Hayatı “resetleme” ifadesi enteresan. Buradan
devam edersek bir ibadetin faydaları bununla sınırlı
mıdır? Duanın ve ibadetin başka ne gibi psikolojik
faydaları vardır?-Farkındalık önemlidir. Kulluğunuanlayan, gücünün sınırlarını bilen birkimse duanın faydalarını hemen görür.Birinci fayda, yalnız olmadığını hisset-mesidir. İkinci fayda, ümidi ayakta tu-tabilmesidir. Üçüncüsü, bir şeyler ya-pabilme konusunda ilk adımı atmış ol-ması; dördüncüsü ise tüm gücü ile uya-nık, dopdolu olabilmesidir. Ayrıca psi-kolojik bütünlüğü bozulan ve kontrolduygusunu kaybetme hissi ile şiddetlisıkıntı yaşayan insan eğer zihinsel birsığınak oluşturabilirse kaygısını azal-tabilmektedir. İşte kişi, ölüm anksi-yetesi ve onun oluşturduğu panik vekontrolsüzlük hissini ancak Allah inancı veya koruyucumelek inancı ile yenebilir. Bunun için Amerikalılar “Si-perde ateist yoktur” demektedirler.

Peki, dua eden kul ile dua edilen üstün varlık
arasındaki ilişki nasıl olmalıdır? Nasıl olursa doğru
olur ya da duanın bahsettiğiniz faydaları ortaya
çıkar? -Önce insanı tanımak gerekir. İnsan; gücü sınırlı,ihtiyaçları sınırsız, arzuları sonsuz olan bir varlıktır.Sınırlı gücü olan varlık sınırsız, mutlak güç, irade veilim sahibi ile münasebet kurmaya niyet etmelidir.Bunu yaptığında kendisinde ilâhî güç tarafından ko-runduğu duygusu oluşur. Sınırsız güç kaynağı ”Kadir-iMutlak”la bağlantı kurma arzusu insanda sarsılmazbir güven ortaya çıkarır. Böyle bir yöneliş ve yakarışise özlü ibadet anlamına gelir.

Dua ve ibadetin faydaları sadece psikolojik ya-
pımızla mı sınırlıdır, yoksa dua ve ibadetin fizyolojik
etkileri de var mıdır?-Asla sınırlı değildir, elbette fizyolojik faydaları davardır. Örneğin, duada vücut ısısı yükselir. Kişi ürpertihissi ile uyarılır. Algı gücü keskinleşir, bilinç düzeyi vefarkındalıkta artış olur. Harvard öğretim üyesi Dr.Herbert Benson duanın fizyolojik etkileri üzerindearaştırma yapan ve son otuz yılını buna adayan biraraştırmacı. Handbook of Religion and Health adlıkitapta Benson bize konuyla ilgili ilginç veriler sunar.Bu verilere göre, inanmak hastalıklar üzerinde yüzde60-90 iyileştirici etkiye sahiptir. Diğer birçok araştırmaile birlikte Benson’ın bin iki yüz kişi üzerinde yaptığıaraştırmada da dindar insanların daha uzun ve sağlıklı

bir hayat sürdürdüğü tespit edilmiştir. Benson, kitaptaibadetine düşkün ve düzenli dua eden insanların dahaseyrek hasta oldukları, dindarlığın hastanede kalmasüresini azalttığı, hiçbir dinî aktivitesi olmayanlaraoranla dindarların kalp ameliyatı sonrası ölüm riskinin14 misli daha az olduğu tespitlerini yapmıştır. Ayrıcadua halindeki insanların beyin MR görüntülemelerindekompleks aktivitelerin gerçekleştiğini de rapor etmiştir. 
Bu anlattıklarınız günümüz insanının en çok

mağdur olduğu konulardan biri olan stresi akla
getiriyor. Sizin ‘Mutluluk Psikolojisi’ ismini taşıyan
bir kitap çalışmanız da var. Buradan hareketle is-
terseniz biraz da stresle başa çıkmada dua ve iba-
detin rolü üzerinde konuşalım. Dua ve ibadet me-
ditatif bir eylem olarak görülebilir mi?-Elbette. Ancak duanın meditatif bir eylem olabilmesiiçin önce zihinsel bir tasavvurla düşünceyi güzelleş-tirmesi gerekir. Daha sonra bir noktaya odaklanmasıve merhamet, şefkat, sevgi oluşturacak yoğunlaşmanınyaşanması lazımdır. Bu bahsettiğim üç aşama ancakeğitimle elde edilebilir. Dua ve ibadet öncesi zihinseltasavvurda kulluk esprisi içerisinde, Rablık ve İlâhlıkgerçeğine sığınmalıdır. Kişinin O’ndan ilgi ve yardımtalep edeceğini, O lütfetmedikçe mahrum olacağınıitiraf etmesi gerekir. Böyle bir yöneliş olmayan dua veibadet huşu ve derinlikten yoksun kalır.

Sanırım inançlarında samimiyet arayan kişi
için duayı önemli görüyorsunuz…-Evet. Dua hissi hayatın akı-şında gerekli ve faydalıbir histir. Ancak asıl kıy-metli dua ve ibadet insa-nın hasta ve muhtaç ol-madığı zamanda yaptığıduadır. Hasta ve muhtaçiken yapılan dua ve ibadetmum ışığı değerinde isegenç ve güçlü iken yapılandua ve ibadet güneş değe-rine ulaşır. Böyle bir insanınduası hayranlık ve saygıuyandırmalıdır. Çünkü bu kişi kulluk bilinci içindedirve gelecek zorluklara da şimdiden manevî yatırım ya-parak hazırlanıyor demektir. 

Bir makalenizde “İçimizdeki büyük doktoru ve
geniş eczaneyi harekete geçirmek için sağlam
manevi inancın somut etkilerini bilim gözüyle gö-
rebiliyoruz” diyorsunuz. Bu ifadeye dayanarak mo-
dern dünyadaki tıp bilimi ile dinî inancın, manevi-
yatın hiçbir zaman uyuşmayacağı inancının sarsıl-
dığını söyleyebilir miyiz? -Evet. Modern dünyamızda tıp ile inancın hiçbirzaman uyuşmayacak olan iki konu olduğu şeklindeeski bir inanç vardı. Söylediğiniz gibi o inanç bugünsarsıldı. Çünkü bugün manevî yaşantıların insan bey-ninde birtakım kimyasalları harekete geçirdiğini vebu kimyasalların savunma sistemine yaptığı katkıylahastalığın yenilmesine rol oynadığını biliyoruz. 2014yılında Arizona Üniversitesi ve Kolombiya Üniversite-si’nin birlikte yaptıkları post pandemik materyalizmmanifestosu var. Orada şöyle bir iddia var: ‘Şu andabilim her şeye cevap veremiyor. Onun için bilimin sı-nırlarını genişletmemiz gerekiyor.’ ‘Bilimi başka alanlarave menzillere taşımamız gerekiyor’ diyorlar. Bunuorada söyleyenler de sinirbilimciler, psikiyatrist vepsikologlardan oluşan bir ekip. Daha sonra bunlaramühendisler, genetik bilimciler, fizikçiler, ilahiyatçılarkatılıyor. Evreni açıklamak için yeni bakış açılarınaihtiyaç var. Kuantum kuramını geliştiren Max Planck,‘Evreni biz çözemeyiz çünkü evrenin içinden biri osistemi çözemez. Sistemin dışından bir bakış gerekir’diyor. Nörobilimde insan beyninin kapalı çevrim çalıştığıbiliniyordu şimdi açık çalıştığını söylüyor nörobilim.Beynimizin üzerinde bir zihin, zihnin üzerinde dekuantum bir beyin olması gerekiyor şu anda. Tüm bi-limler hakikate götüren bir havuzdur. Bir birinin al-ternatifi değil, tamamlayıcısıdır…

İnancın beyin kimyasallarına etkisinden bah-
settiniz. Hasta kişi üzerinden ilerleyecek olursak bu
nasıl gerçekleşiyor? Biraz daha açabilir misiniz?-Hasta kişinin yaratıcının kendisine yardım ede-ceğine olan inancı, O’na güvenmesi, yalnız O’na inanması,yalnız O’ndan yardım istemesi, kendisini O’na teslimetmesi iyileşme beklentisini yükseltiyor. İyileşme bek-lentisinin yükselmesi de beyindeki serotonin, norad-renalin, nöropeptid gibi ruh halini düzenleyen salgılarıarttırıyor. Bu salgıların artışı çeşitli yollarla savunmasistemini kuvvetlendiriyor. Böylece organizmamızkendi kendine yardım ve tamir işlevini başlatıyor. Mevlana öğretisinde söz, ritim ve müziğin eşlikettiği duaların “sufî meditasyon” şeklinde bugünegelmesi ve Batı dünyasında rağbet görmesi tesadüfideğildir. Dua ve ibadete yoğunlaşmış bir hastayı görenhekim, o hastanın iyileşme ihtimalinin daha yüksek

olduğunu da görür. Duanın bir kapı çalmak, bir yöneliş,iyi ve güzel olmaya zihinsel bir hazırlık olduğunubilmek olumlu sonuçlarını beraberinde getirir. 
İnsanları, toplumları şekillendiren yüce değer-

lerde aşınmalar görülüyor. Günümüzde manevî de-
ğerlerden maddi değerlere doğru bir yönelim var.
Bu durum kanaatkârlık, yetinme ve şükretme gibi
duyguları olumsuz yönde etkiliyor ya da tetikliyor.
Minnettarlık, şükür ve şükürsüzlüğün ruh dünyamız
üzerinde ne gibi etkileri var?-Bu soruya yeterli cevap verebilmek için önceşükrü ve şükürsüzlüğü doğru anladığımızdan eminolmalıyız. Şükürsüzlük; ikramda bulunanı yalanlamaanlamına gelir. Her ikram sahibi teşekkürü önemser.Yaratılışı bir ağaç olarak düşünürsek onun meyvesi deşükür olmalıdır. İnsana hayat verilmiş, mükemmel vebilinç sahibi bir varlık olarak yaratılmıştır. Ayrıca ken-disine birçok maddi ve manevî ik-ramlarda bulunulmuştur. Bu karşı-lıksız olmamalıdır. Teşekkür etmekcanlıların yaşam meyvesidir. Bilinçlişükreden insanla bilinçsiz şükredenhayvan arasındaki fark gözden kaç-mamalıdır. Bilinçdışı şükreden can-lıların rızık peşinde koşmaları birerşükürdür. Tavuğun eşinmesi, ak-varyumdaki bir balığın sürekli ağzıaçık dolaşması, iştah ve isteklerızık takibi yapması aslında verilenikramları sevme işaretidir ve birçeşit şükürdür. İnsan ise bilinç sahibi olduğu içinşükrüne vizyon katmalıdır. Kimin ikramı olduğunudüşünerek yiyip içmesi ilâhî hedefe daha uygun olurve ilâhî rızayı dâvet eder.Şükürsüzlüğün ölçüsü hırs ve doyumsuzluk ikenşükrün ölçüsü yetinme, kanaat etme, razı ve memnunolmadır. Küçük şeylere şükreden ama büyük şeyleriçin de çalışan insan, kendisine yeni şükür kapılarınıaçar. İnsan madde, zaman, ruh boyutları ile birlikteduayı da bir yaşam boyutu olarak düşünebilirse hayatınakışında değerli ve faydalı bir konum almış olur.

1952 yılında Merzifon'da doğan Prof. Dr. NevzatTarhan, 1969 yılında Kuleli Askeri Lisesini, 1975yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fa-kültesini bitirdi. GATA stajı, Kıbrıs ve Bursa kıtahizmetinden sonra 1982 yılında GATA'da Psikiyatriuzmanı oldu. Erzincan ve Çorlu'da hastane hekimliğisonunda GATA Haydarpaşa'da 1988 de yardımcıDoçent ve 1990 da Doçent oldu. Klinik direktörlüğüyaptı. 1993 te Albaylığa ve 1996 da ise Profesörlüğeyükseldi. 1996-1999 yılları arasında Yüzüncü YılÜniversitesinde öğretim üyeliği ve Adli Tıp Kuru-munda bilirkişilik yaptı. Kendi isteğiyle emeklioldu. 1998 yılında Memory Center of America'nınTürkiye temsilciliğini aldı.Prof. Dr. Nevzat Tarhan, uzun yıllar büyükemekle ve araştırmalara dayanarak sürdürdüğüpsikiyatri uzmanlığındaki bilgilerini 170’in üzerindearaştırma makalesine ve 70 adet kitap ve kitapbölümüne aktarmıştır. 70'e yakın WoS kapsamındakidergilerde olmak üzere ulusal ve uluslararası ha-kemli dergilerde yayımlanmıştır. Bu eserleri saye-sinde Türkiye’de hem görsel hem de yazılı basındakendisini takip eden bir milyonu aşan okuyucukitlesine ulaşmıştır. Bazı kitapları İngilizce dışındaBulgar, Endonezya, İran, Arnavutluk, Azeri dillerineçevrilmiştir.Psikiyatri uzmanı olması hasebiyle toplum ha-yatını da yakından gözlemleyen Tarhan, sosyal ya-şamın doğru analizini yaparak “Toplum Psikolojisi”nin önemine her daim medyada değinmektedir. Kitapları 1 milyondan fazla satmıştır. İngilizceve Almanca bilen Prof. Tarhan İki çocuk babasıdır.Halen; ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ Kurucu Rek-törlüğü, Üst yönetim kurulu başkanlığı ve Türkiye'ninilk nöropsikiyatri hastanesi olan NPİSTANBULBeyin Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanlığı gö-revlerini yürütmektedir. 

PROF. DR. NEVZAT 
TARHAN KİMDİR?

İnsan amaçlı bir varlık; yaşadığımız
çağ ise amaçsızlık peşinde… Hayata

anlam yüklemenin ve bir değer uğrun-
da yaşamanın kınandığı bir çağda bu-
nalan insan iç dünyasındaki acılarını
dindirerek teselli bulmak için psikolo-
jik sığınaklar arıyor. Çoğu defa yanlış

tercih edilen bu sığınaklar kişiyi ka-
ranlık koridorlarda dolaştırıp güçsüz
düşürüyor. 1400 yıldır mü’minlerine
sığınak olan dinimizin dua ve ibadet
ile güç veren nasıl bir teselli kaynağı

olduğunu, şükrün getirisi, şükürsüzlü-
ğün kaybettirdikleri, inançta samimi-

yet, hayatın resetlenmesi, duanın psi-
kolojik ve fizyolojik etkilerini ‘İnanç
Psikolojisi’, ‘Toplum Psikolojisi’ ve

‘Bilgelik Psikolojisi’ gibi pek çok kita-
bın yazarı Üsküdar Üniversitesi kuru-
cu rektörü Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr.

Nevzat Tarhan ile konuştuk.

Her İnsan Kendi Manevî
Dünyasının Çiftçisidir
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Uzmanlar, altının ons fiyatında yükseliş trendini değiştirecek bir gelişme 
olmadığını belirterek, yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi bekliyor. 

Altının ons fiyatında yukarı yönlü 
trendin devam etmesi bekleniyor 

ABD Başkanı Donald Trump'ın 
tarife yaklaşımındaki değişimlerin 
belirsizlikleri artırmasıyla artan risk 
algısı güvenli liman olan altına ilgiyi 
artırdı. Ülkelerin karşılıklı olarak 
birbirlerine tarife açıklamalarıyla 
artan politik ve ticari belirsizlikler 
de altına talebin artmasını sağladı. 

Öte yandan merkez bankalarının 
altın alımlarına devam etmesi de fiy
atları desteklerken özellikle Çin 
Merkez Bankasının (PBoC) altın 
alımlarını sürdürmesi de burada 
önemli bir faktör oldu. Çin'de 
yatırımcılar da özellikle emlak 
piyasasındaki belirsizlik nedeniyle 
altına yöneliyor. 

Orta Doğu'daki çatışmalar ve 
RusyaUkrayna arasındaki ilişkiler 
de dahil olmak üzere jeopolitik 
gerginlikler ve ticaret savaşı riskleri, 
2025 yılında enflasyonu tetikleye
bileceğine yönelik endişeleri 
beslerken bu durumun da güvenli 
liman özelliği taşıyan altına talebi 
artırabileceği öngörülüyor. 

ABD'de başta olmak üzere artan 
küresel borç yüklerinden kaynaklı 
mali istikrarsızlık da altın fiyatlarını 
artıran faktörler arasında yer alıyor. 
Öte yandan ABD'de açıklanan en
flasyon verilerindeki yavaşlamanın 
ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz 
indirimleri destekleyeceğine yönelik 
öngörüler de altının ons fiyatını 
destekledi. 

Bu gelişmelerle yıl başından bu 
yana yükseliş trendinde hareket 
eden ons altın, bugün 3 bin 17 
doların üzerini görerek rekor kırdı. 
Ons altın yılın başından bu yana 
yatırımcısına 14'ün üzerinde 
kazandırdı. 

 

Fiyatındaki yükselişte Çin 
talebi ile Londra'dan New York'a 
olan altın akışı etkili oldu 
İş Yatırım Uluslararası Piyasalar 

Direktörü Şant Manukyan, AA 
muhabirine yaptığı değer
lendirmede, altının ons fiyatının 2 
bin 900 dolardan 3 bin dolara çık
masının önemli olduğunu ancak 
Fed'in faiz indirimlerini ötelemesine 
ve Ukrayna'da barış ihtimali ol
masına rağmen altının ons fiyatının 
2 bin 900 dolara nasıl geldiği 
konusunun da çok önemli olduğunu 
belirtti. 

Bunun temelinde jeopolitik 
ayrışma bulunduğunu söyleyen 
Manukyan, "Çin ve ABD arasında 
ticarette, siyasette ve finansta bir 
ayrışma var ve bu ayrışma daha da 
şiddetlenecek dolayısıyla bunun ge
tirdiği bir Çin talebi var. Aynı za
manda bütün bu belirsizliklerin 
oluşturduğu bir talep var. Onun 
dışında daha mikro bazda 
bakarsanız gümrük verileri korkusu 
nedeniyle Londra'dan New York'a 
olan altın akışı da altının ons fiy
atının artmasına yönelik sebepler 
arasında sayılabilir." değer
lendirmesinde bulundu. 

Manukyan, ons altın fiyatına il
işkin "Ben buradaki hedefi 3 bin 30, 
3 bin 40 dolar görüyorum. Ancak 
ana hedef 3 bin 200 dolar gibi 
geliyor." ifadelerini kullandı. 

Fed'in ne kadar faiz indirimine 
gideceği ve gümrük tarifelerinin 
nasıl çözüleceğinin altının ons fiy
atında etkili olacağını bildiren 
Manukyan, "Burada önemli olan 
piyasada bir likidite krizi olmaması. 
Şu anda da öyle bir şey gözükmüyor. 
Çin tarafından gelen paketler var. Al

manya'dan gelen paketler var. Al
tının ons fiyatında trendi kalıcı bir 
şekilde değiştirecek gelişme yok 
gibi." dedi. 

 
"Çin'in altın rezervlerinin 

orta/uzun vadede artabileceğini 
düşünüyoruz" 

Ak Yatırım Uluslararası Piyasalar 
Stratejisti Uraz Çay da geçen hafta 
tarihte ilk defa 3 bin dolar seviyesini 
aşan altının ons fiyatında üç ko
nunun öne çıktığını belirtti. 

Altının ons fiyatındaki yükselişte 
ilk olarak global merkez 
bankalarının alımlarının etkili 
olduğunu ifade eden Çay, "Çin'in 
Şubat 2025'te toplam rezervlerinin 
yüzde 5,9'u altın. Bu oranın orta ve 
uzun vadede daha da artacağını 
düşünüyoruz. Bu oran 2018'de 
yüzde 3'ler seviyesindeydi." dedi. 

Çay, ikinci etkenin Fed'in faiz in
dirimlerinin fiyatlaması olduğunu 
aktardı. ABD'de açıklanan şubat 
ayına ilişkin TÜFE ve ÜFE verileri 
sonrası 2025'te üç faiz indirimi 
olasılığının kuvvetlendiğini vurgu
layan Çay, bu hafta açıklanacak Fed 
kararlarında bir ihtimal 2025 yılı 

için üyelerin iki indirimden üç in
dirime geçiş yaptığının görülebile
ceğini söyledi. 

Çay, değerlendirmelerine şöyle 
devam etti: 

"Son olarak borsa yatırım fonu 
talebi güçlü bir şekilde yıla başladık. 
Bu üç değişkene vadeli kontratlarda 
kaldıraçlı fonların net uzun pozisy
onlanma miktarı ve geçmiş net uzun 
pozisyonlanmalarına doğru 
hareketin devam edebileceğini de 
eklediğimizde, altının ons fiyatında 
3 bin dolar seviyesinin dirençten 
desteğe doğru evrileceğini düşünüy
oruz. Yıl sonu için global yatırım 
bankalarının altın tahminleri yukarı 
revize ediliyor. Yılbaşından beri 
değerli metal yüzde 13,7 primli. Ara 
ara kar satışları olsa da yükseliş 
trendinin 2025’te devam edeceğini 
öngörüyoruz. 2023 ve 2024 yılında 
sırasıyla yüzde 13 ve yüzde 27 prim 
sonrası 2025’te de şimdiden yüzde 
10’ların üzerinde getiri mevcut." 

New York'ta veri hizmetleri sunan 
Oanda'nın Kıdemli Piyasa Analisti 
Kelvin Wong da altındaki son yük
selişlerin stagflasyon endişelerinden 
kaynaklandığını belirtti. (AA)

URALOĞLU , yazılı açıklamasında, 1915 Çanakkale Köprüsü ve 
101 kilometrelik MalkaraÇanakkale Otoyolu'nun, 3 yıldır 
Çanakkale Boğazı'nda kesintisiz kara yolu ulaşımı sağladığını be
lirtti. 

Cumhuriyet'in 100. yılına atıfta bulunan, 2 bin 23 metrelik orta 
açıklığıyla dünyanın en uzun orta açıklıklı asma köprüsü olan 
1915 Çanakkale Köprüsü'nün, Türkiye'nin en önemli ulaşım pro
jelerinden biri olduğuna işaret eden Uraloğlu, "1915 Çanakkale 
Köprüsü'nün toplam uzunluğu 3 bin 563 metre, 365 ve 680 me
trelik yaklaşım viyadükleriyle geçiş uzunluğu 4 bin 608 metreye 
ulaşıyor. Köprünün 318 metre yüksekliğindeki çelik kuleleri, 
Çanakkale Zaferi'ne ithafen inşa edildi ve Seyit Onbaşı'nın anısını 
yaşatan 16 metrelik top mermisi figürleriyle toplam yüksekliği 
334 metreye ulaştı." ifadesini kullandı. 

Uraloğlu, 1915 Çanakkale Köprüsü'nün dünyanın en uzun orta 
açıklıklı ikiz tabliyeli asma köprüsü olarak tarihe geçtiğine dikkati 
çekerek, projenin ulusal kalkınma hamlesinin önemli bir parçası 
olduğunu vurguladı. 

 
"Boğaz geçişi 6 dakikaya düştü" 
Marmara Otoyol ringini tamamlayan KınalıTekirdağÇanakkale

Savaştepe Otoyolu'nun, en kritik geçiş noktası olan 1915 
Çanakkale Köprüsü ile Çanakkale Boğazı'nda kesintisiz kara yolu 
bağlantısı sağlandığını aktaran Uraloğlu, şu değerlendirmelerde 
bulundu: 

"Boğaz geçiş süresi 6 dakikaya düştü. Köprü ve Malkara
Çanakkale Otoyolu akıllı ulaşım sistemleriyle donatıldı. Projede 
kullanılan 225 bin 250 metre uzunluğundaki fiber optik iletişim 
altyapısı, olay algılama kamera sistemleri, meteoroloji ölçüm ista
syonları ve acil çağrı sistemleriyle köprü ve otoyol en ileri teknolo
jiyle donatıldı. 1915 Çanakkale Köprüsü son 3 yılda yaklaşık 7 
milyon araca hizmet verdi. 1915 Çanakkale Köprüsü ve Malkara
Çanakkale Otoyolu sayesinde yıllık 24 milyar lira zamandan, 1,3 
milyar lira akaryakıttan olmak üzere proje toplam yılda 25,3 mil
yar lira tasarruf sağladı. Çevreye zararlı karbon salınımını ise 81 
bin ton azalttık." (AA)

1915 Çanakkale Köprüsü 
3 yılda yaklaşık 7 milyon 

araca hizmet verdi 

TCMB'den faaliyet İzinleri Durdurulmuş Olan Pay Fix, Aypara ve İninal'e ilişkin açıklama 

TARİH, insanlığın ve medeniyetlerin döngüsel yük
seliş ve düşüşlerinin kaydını saklı tutar. İnsan gelir, 
insan geçer. Medeniyetler var olur, medeniyetler yok 
olur. Yani tarihin de bir hafızası vardır, suyun bir 
hafızası olduğu gibi. Siz, gerçek tarihin tarih kita
plarında size anlatılanlardan ibaret olduğunu sanıy
orsanız büyük bir yanılgı içerisindesinizdir. 
Bilinmeyen (kadim, gizemli, sırlı) bir tarih olduğu 
gibi, bilindiği hâlde mühendisliğe uğramış/uğratılmış, 
çarpıtılmış ve dönüştürülmüş ve tüm bu manipülasy
onlar çerçevesinde ‘yeniden yapılandırılmış’ bir 
dünya tarihi ile de karşı karşıyayız. 

 
Bugün gelinen noktada eşiğinde olduğumuz yeni 

dönem, Elizabeth Kolbert’e göre “Altıncı Yok Oluş 
Dönemi” olarak adlandırılıyor. Altıncı Yok Oluş (The 
Sixth Extinction: An Unnatural History) isimli kitabın 
Türkçe çevirisinde yer almayan alt başlığı ise şu an
lama geliyor: Doğal Olmayan Bir Tarih. Kesinlikle çok 
önemli bir detay, yakalamasını bilene… 

 
Kolbert, eserinde gezegenimizin tarihindeki beş 

büyük kitlesel yok oluşun ardından, insan eylemleri 
nedeniyle meydana gelen altıncı büyük yok oluş 
sürecini ele alıyor. Kitlesel bir yok oluşun zayıf olan
ları yok edeceğini, güçlü olanları ise güçsüzleştire
ceğini belirtiyor. Yani bildiğimiz "orman kanunları", 
yapay tufan dönemlerinde de geçerli. Eğer Büyük 
Sıfırlama (Great Reset) planları istenildiği gibi şekil
lenmez ve dünya nüfusunu azaltmaya yönelik uygu
lanan protokoller ‘orman kanunlarına’ göre güçlü 
olanları da hedef alırsa, alternatif bir planın devreye 
sokulması kaçınılmaz. O plan ise belli: Dünya’yı terk 

etmek ve Mars’ta bir kolonizasyon gerçekleştirmek. 
 
Bunun yanında bu yok oluşu yalnızca klasik an

lamda fiziksel bir çöküş/yok oluş olarak değer
lendirmemek gerekir. Yapay zekânın yükselişi ve 
bilişsel yeteneklerin düşüşü kapsamında bilişsel ve 
sosyolojik bir erozyon/çöküş ile de karşı karşıyayız. 
Son yapılan çalışmalara göre yapay zekâ yükselirken 
insanlığın bilişsel yeteneklerinde belirgin bir ger
ileme/düşüş gözlemlendiği birçok akademik çalış
mada vurgulandı. Düşünen, sorgulayan, araştıran, 
analiz eden, bilgiyi yapılandıran entelektüel bireyin 
yerini, algoritmaların yönlendirdiği/yapılandırılmış 
ve algoritmik mühendisliğe uğratılmış pasif/niteliksiz 
bir kitle alıyor. Toplumsal bir ahlâki çöküş yaşanıyor! 

 
İstihbarat Savaşlarında Tekilleşme (Singularity): 

Saha Ajanlarının Bireysel Yeteneklerinin ve Bağlan
tılarının Önemi 

 
İstihbarat tarihine baktığımızda güç sahiplerinin 

bilginin doğasını ve akışını kontrol etmek için çeşitli 
yöntem ve stratejiler geliştirdiklerini görürüz. 3. se
zonu sona eren ve Mossad ile Devrim Muhafızları 
arasındaki istihbarat savaşlarını konu edinen Tehran 
dizisi, bu savaşın günümüzde nasıl şekillendiğine dair 
çok önemli ipuçları sunuyor. 

 
Dizide Mossad’ın saha ajanı Tamar, İran’ın nükleer 

programına karşı yürütülen savaşın bir piyonu gibi 
görünse de dizinin alt temasında çok önemli bir 
mesaj veriliyor: İstihbarat dünyasında bireysel 
yetenekler/kabiliyetler ve bağlantılar, çoğu zaman 
örgütün kendisinden bile güçlüdür! 

 
Mossad’a göre saha ajanları, görevlerinde başarısız 

olmaları durumunda vazgeçilebilir unsurlar olarak 
değerlendirilse de Tamar, bağlantılarını ustaca kulla
narak her defasında hayatta kalmayı ve kendini 
yeniden oyuna dâhil etmeyi başarıyor. Ulusal çıkarları 
doğrultusunda hareket ederken, gerektiğinde 
Mossad’daki amirine karşı gelmekten ve emre itaatsi

zlik etmekten çekinmeyen Tamar, bireysel yetenek
leri sayesinde tek başına bir istihbarat örgütü gibi 
çalışıyor. Günün sonunda kazanan Mossad değil; 
Tamar’ın bireysel yetenekleri ve bağlantıları oluyor. 

 
Ayrıca Tamar, Devrim Muhafızları istihbarat 

görevlisi Faraz ile kurduğu yakın ilişkiler sayesinde 
Mossad’ın katliamlarını önlemek adına ilkeli bir tavır 
sergiliyor. Sivil vatandaşları korumaya çalışırken, 
Tahran’a karşı bir aidiyet bağı geliştirdiği için zaman 
zaman Mossad ajanı kimliğinin ötesine geçerek bir 
Tahranlı gibi davranıyor. 

 
İstihbaratta Dijital Cengaverler: Saha Ajanlarından 

Metaverse Askerlerine 
 
Artık savaş sadece saha ajanlarıyla değil, dijital 

dünyada da yürütülüyor. Dijital asker kavramı, 
günümüzün yeni "cengaver" modeli olarak şekil
leniyor ve istihbarat savaşlarının geleceğini yeniden 
tanımlıyor/şekillendiriyor. HAVELSAN’ın Cengaver 
(Dijital Asker) projesi, tek bir erin ileri teknolojik 
teçhizatlarla donatılarak sahada görev yapmasını ve 
istihbarat operasyonlarının tekilleşmesini (singular
ity) anlatan bir proje olarak karşımıza çıkıyor. 

 
Alternatif bir sanal evren olan Metaverse’de, Meta

verse tabanlı askeri simülasyon eğitimleri ile üstün 
yetenek ve kabiliyetlerle yetiştirilecek cengaverler, 
geleneksel eğitim süreçlerinin yerine kendilerini 
sanal simülasyonlarda geliştirecekler. Gerçek dünya 
savaş taktiklerinin ve stratejilerinin tamamının dijital 
ortama taşınması/aktarılması, askerlerin ve ajanların 
kuantum hesaplama çerçevesinde kuantum ihtimalli 
senaryolar üzerinde çalışmalarına olanak tanıyabilir. 
Bu durum, artık savaşın/savaşların yalnızca sahada 
değil, sanal dünyada da kazanılması gerektiğini or
taya koyuyor. 

 
Tekilleşme (Singularity) Kavramı ve Güvenlik 

Tehditleri 
 

Ray Kurzweil’in popülerleştirdiği Tekilleşme (Sin
gularity) kavramı, yapay zekânın insan zekâsını 
aşarak kendi kendini geliştirebilir hâle gelmesini 
ifade eder. Bu dönüşüm, insanın karar alma mekaniz
malarındaki rolünü kökten değiştirebilir. 

 
Bu noktada sorulması gereken bazı kritik sorular 

var: 
1.Devletler ve bireyler yapay zekânın öngörülerine 

bağımlı hâle gelir mi? 
2.Büyük dil modelleri (LLM) devletleri ve bireyleri 

aldatma operasyonları icra eder mi? 
3.İmha emirlerinin yapay zekâ sistemlerine devri 

kapsamında otonom sistemler etik ve hukuki açıdan 
nasıl değerlendirilmelidir? 

4.İnsan faktörü tamamen devre dışı bırakıldığında, 
istihbarat ve güvenlik dengeleri nasıl şekillenecek? 

 
Bugün metaverse tabanlı savaş simülasyonları ve 

dijital asker projeleri, insanmakine entegrasyonunun 
ilk aşamalarını oluşturuyor. Ancak süreç ilerledikçe, 
insansız istihbarat servisleri, özerk saldırı sistemleri 
ve kendini geliştiren algoritmaların yön verdiği bir 
güvenlik ekosistemi inşa ediliyor olacak. Saha ajan
larının yerini dijital askerler, bireysel yetenek ve ka
biliyetlerin yerini bireysel karardestek hizmeti sunan 
kişiye özgü geliştirilmiş yapay zekâ sistemleri ve 
gerçek savaşların yerini ise sanal evrenlerde gerçek
leştirilen sanal savaşlar alacak. 

 
Sonuç: Bir Çivi, Bir Medeniyeti Kurtarmak İçin 

Yeterli Olacak mı? 
 
Eski bir söz der ki: “Bir çivi bir nalı, bir nal bir atı, 

bir at bir süvariyi, bir süvari bir orduyu, bir ordu bir 
ülkeyi kurtarır.” Yapay zekâ, metaverse ve istihbarat 
savaşları, modern çağın "çivileri" olarak görülmeli. 
Eğer bu çiviler doğru yerlere çakılmazsa yalnızca 
bireyler değil, devletler ve medeniyetler de çok büyük 
bir bedel ödemek zorunda kalacak.

TÜRKİYE  Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan 
(TCMB) faaliyet izinleri durdurulmuş olan Pay Fix, 
Aypara ve İninal hakkında duyuru yapıldı. 

TCMB gözetimi ve denetimi altındaki Pay Fix 
Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri AŞ (Pay Fix), 
İninal Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri AŞ (İn
inal) ve Aypara Ödeme Kuruluşu AŞ'nin (Aypara) 
aralarında yer aldığı şirketler hakkında adli 
makamlar tarafından yürütülen soruşturma 
konusunda basındaki haberlere dair kamuoyunu 
bilgilendirmede fayda görüldüğü belirtilen duyu
ruda, şunlar kaydedildi: 

"Pay Fix, Aypara ve İninal’ın 6493 sayılı Kanun 
kapsamındaki faaliyet izinlerinin durdurulmasına 
giden süreçte, 30 Eylül 2024 tarihli ve 
11724/21323 sayılı TCMB kararı ile Pay Fix 

hakkında 6493 sayılı Kanunun 21 inci maddesinin 
sekizinci fıkrası kapsamında idari ve mali tedbirler 
uygulanmıştır. 28 Şubat 2025 tarihli ve 
11799/21398 sayılı TCMB kararıyla ise Pay Fix’in 
6493 sayılı Kanunun 12'nci maddesinin birinci 
fıkrasının (b) ve ödeme aracının kabulü ile sınırlı 
olmak kaydıyla (c) bentlerinde belirtilen ödeme 
hizmetlerini sunma konularındaki faaliyet izinleri 
6493 sayılı Kanunun 21 inci maddesinin sekizinci 
fıkrası uyarınca durdurulmuştur. Ayrıca, 6493 
sayılı Kanunun 27'nci maddesi çerçevesinde idari 
para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. Bun
lara ek olarak, söz konusu soruşturma kapsamında 
yapılan değerlendirmeler neticesinde ise 14 Mart 
2025 tarih ve 11811/21410 sayılı TCMB kararı ile 
Pay Fix, Aypara ve İninal’ın 6493 sayılı Kanun kap

samında tüm faaliyet izinleri durdurulmuştur." 
Duyuruda, "TCMB, ödeme ve elektronik para ku

ruluşlarının güvenli, kesintisiz, etkin ve verimli bir 
şekilde işlemesini sağlamak amacıyla gözetim ve 
denetim faaliyetlerini proaktif yaklaşımla 
sürdürmektedir." ifadelerine yer verildi. 

Bu kapsamda düzenlenen inceleme raporlarının 
görev alanları kapsamında değerlendirilmek üzere 
ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşıldığı 
bildirilen duyuruda, faaliyette bulunan ödeme ve 
elektronik para kuruluşları ve faaliyet izni kapsam
larına "https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/con
nect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Temel+Faaliyetl
er/Odeme+Hizmetleri/Odeme+Kuruluslari" say
fasından ulaşılabildiği kaydedildi. (AA)

ÖMER MEMOĞLU

Altıncı Yok Oluş Dönemi ve 
Teknolojik Tekilleşme:  

Geleceğin Güvenlik Dinamikleri 
Nasıl Şekillenecek?
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BuGün Suriye’de bir devrimle ik-tidarı ele geçiren El Şara;Devletin adını “Suriye Arap Cum-huriyeti” olarak ilan etti.Bu ne demek?  Yüz yıldır dünyadakurulan bütün devletler “Milli devlet-ler” olarak tezahür etti.Küresel Emperyalizm, dünyayı ka-vim, kavim ayırıp, küçültüp, daha ida-re edilebilir hale getirmek,İmparatorlukları yıkmak, sömürü-lür yapmaktı.Birinci dünya savaşını çıkarıp,İlk işi, Rus Çarlığını, Osmanlı dev-letini, Alman ve Avusturya Macaristanimparatorluğunu yıkmak oldu.Bu imparatorluklardan kalan kü-çük, küçük devletlerin başına kenditeşkilatına (Masonluk) bağlı,Kendi emir komutasında , devlet-ler oluşturdu.Her ülkede Cumhuriyeti getirir-ken, kendi emrinde krallıklar bilemeydana getirdi.Yalnız kendi krallığını asla yıkma-dı. Kimseye aleyhine bile konuşturt-madı. Avrupa’da bazı akraba krallar kal-dı. Japonya da imparatorlarına dokun-durtmadı.Çünkü hanedanla yönetilen ülke-ler parçalanamaz, ülke insanları birli-ğini devam ettirir.

Türk milleti de tarihinde kurduğubütün büyük devletler hanedanlarlayönetilen devletlerdir.Çünkü Cumhuriyetle yönetilendevletler iç kargaşadan kurtulamaz.Emperyalistlere yem olur.***Bu gün Suriye de bu çemberden çı-kamamış, kuruluşunu cumhuriyet ola-rak ilan etmiştir.Batı emperyalizmi korkusundanda milli devlet hüviyeti almıştır.Böyle mi yapmalıydı? Tabii ki baş-ka çaresi yoktu.Türkiye de böyle istemiştir. Onunda yapacağı bu çerçeve içinde olmaktır.Şara nasıl başardı? El Şara, Selefi bir öğretmendir.Suudi Arabistan’da İbni Teymiye ens-titüsünden mezun oldu.DEAŞ, ABD desteği ile  Irak ve Suri-ye’yi işgal edince,  Suriye kolunu elegeçirdi. En Nusra’yı kurdu.

DEAŞ lideri ile anlaşmazlığa düştü.Onlardan ayrıldı. Hatta silahlı çatışma-ya bile girdiler.Türk istihbaratı, El Şara ile temaskurup işbirliğine girdi. Artık El ŞaraMİT’in bir parçası oldu.30 bin silahlı adamı vardı.  İdlib’ekarargah kurdu.Rejim güçleri Haleb’e saldırınca,Türkiye Rusya’yı araya sokup, Halkınİdlib’e göçünü sağladı.Türkiye artık halkı idlib’de koru-malı idi. Tabii ki, El Şara’nın, HeyetiTahriri Şam olan birliğini de…Bir keresinde onları koruyan Türkkarakoluna Rejim saldırıp 30 askeri-mizi şehit etti.Türkiye de 2 günde 3000 rejim as-kerini yok etti.Ayrıca Türkiye, Suriye gençlerin-den, 70  bin kişilik, iyi eğitilmiş iyi birordu meydana getirdi.Buna da Suriye milli ordusu (SMO)

dedi. ***İşte Türkiye kontrolünde, HTŞ veSMO; sn Bahçeli’nin “vakit tamam” de-diği günde hareket edip,Önce Halep’i, sonra Hama, Humusve Şam’ı kurtardı.Böylece bizim eski Şam vilayetimi-ze yeni bir devlet kurdular.Şimdi bu devletin kuruluşu, geliş-mesi güçlenmesi sorumluluğu Türki-ye’ye aittir.Onu koruyup, kollayan, yaşatanTürkiye olacaktır.Bu gün, nasıl, Libya, Somali, Azer-baycan ve Türk cumhuriyetleri bizimbir parçamızsa, Suriye de bir parçamızdır.Güçlü Silahları ile dünyaya Mey-dan okuyan Türkiye,  kendi parçasısaydığı devletleri de korur.Beyni Batıya köle olmuş beyinler,hala kölelik haleti ruhiyesinden kurtu-lamadı.Teknolojide, dünyada üst safhalar-da olan, devleşen Türkiye’yi hazmede-mediler.Kavrayamadılar, anlayamadılar.Onlar maaş kışkırtıcılığı ile meşguller.Hiç korkmayın Suriye Türkiye’nindediğinden başkasını yapamaz. Onun yolundan ayrılamaz. Çünkühayatını Türkiye’ye borçlu.

DR. SEYFİ ŞAHİN

SURİYE ARAP
CUMHURİYETİ

mHp Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 18Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Za-feri'nin 110. yılı dolayısıyla bir mesaj ya-yımladı. MHP'nin resmi sosyal medya hesa-bından yaptığı paylaşımda Bahçeli, "Kökeni,mezhebi, meşrebi ve memleketi ne olursaolsun aziz ecdadımız, Türk bayrağının altın-da toplanarak millet olmaktan kaynaklananhak ve kazanımlarımızı tarihin derinlikle-rinde cesaret ve dirayetle nasıl muhafazaetmişse, bugün de aynısının yine tekrarla-nabileceğine yürekten inanıyorum." değer-lendirmesine yer verdi. Türk milletinin ayrışma, bölünme vefarklılaşma tuzaklarına düşmeyeceğini be-lirten MHP lideri Bahçeli, şunları kaydetti:"Türk milleti, ayrışma, bölünme ve farklı-laşma tuzaklarına düşmeden, oynananoyunların farkına vararak dünün muhte-şem mücadelelerine sahip çıkacak ve elbet-te feyz alacaktır. 18 Mart Çanakkale Zafe-ri'nin yıl dönümünü müftehir bir vicdanlakutluyor, bize bu zaferi emanet eden baştaGazi Mustafa Kemal Atatürk ve cephe ko-mutanları olmak üzere, kahraman şehitleri-mize, gözü pek neferlerimize Cenabıal-lah'tan rahmetler diliyor, hepsini minnet veşükran hislerimle yâd ediyorum." (AA)

istanBul Cumhuriyet Başsavcılı-ğı tarafından yürütülen yasa dışı bahissoruşturması kapsamında tutuklananiş insanı Erkan Kork, mahkemedeyaptığı savunmada “İsraillilere aitBank Pozitif’i satın aldığım için banaoperasyon yapılıyor” iddiasında bu-lundu. Kork, yasadışı bahis gelirleriyle20’den fazla şirket satın almakla suç-lanırken, kardeşleri Hamza ve HakanKork ile birlikte Pay Fix AŞ, Bank Pozi-tif ve Capital Türk Holding çalışanla-rından oluşan 20 kişi de tutuklandı.İstanbul 23. Asliye Ceza Mahkeme-si'nde daha önce benzer suçlamalarlayargılanan Erkan Kork, mahkemeyeverdiği ifadesinde hakkındaki suçla-maları reddetti ve Bank Pozitif’i satınalmasının operasyonun asıl sebebi ol-duğunu öne sürdü. Aylık gelirinin 500bin TL olduğunu beyan eden Kork,medya sektörüne de yatırım yaptığınıbelirterek, Flash TV’yi satın aldığını ve“Türk örf ve adetlerine uygun yayıncı-lık” yaptığını savundu. Flash TV’nin devralınması süre-cinde “temiz raporu” aldığını iddiaeden Kork, Pay Fix ve Bank Pozitif sa-tın alımlarının da resmi incelemeler-den geçtiğini ifade etti. Soruşturmakapsamında Kork’un kardeşi HamzaKork da tutuklandı. Ancak mahkeme-ye sunulan savunmada, HamzaKork’un şirket yönetimiyle ilgisininolmadığı, Erkan Kork’un baskısıylaşirket hisselerini devraldığı öne sü-

rüldü. Hamza Kork’un avukatı, ErkanKork için “Despot bir yönetici” ifade-sini kullanarak, şirket içindeki baskı-cı yapıyı mahkemeye sundu. Tutukla-nanlar arasında, oyuncu Meltem Bey-dilli ve annesi Hülya Turan da bulu-nuyor. Beydilli, şirketle yalnızca 6 ayçalıştığını ve Erkan Kork’un aile dos-tu olduğunu belirtti. Kork’un çocuk-luğundan itibaren kendisine maddive manevi destek sağladığını söyle-yen Beydilli, suçlamaları kabul etme-di. Dava dosyasına göre, Kork’un2024 yılında yapımcılığını üstlendiği“Hain” adlı sinema filmi de soruştur-ma kapsamında inceleniyor. Soruş-turma dosyasında Erkan Kork’ungeçmişte de dolandırıcılık suçlamala-

rıyla gündeme geldiği belirtiliyor.Kork’un 2000’li yılların ortasındahacı adaylarını dolandırma suçlama-sıyla gözaltına alındığı, 2016 yılındaise bir yasadışı bahis sitesi kurduğuöne sürüldü. Dosyada ayrıca, bahissitesi için yemek şirketi sahibi HasanMercan’dan ödeme aldığına dair ya-zışmaların da yer aldığı belirtildi.Savcılık, yasa dışı bahis gelirleriy-le yapılan şirket alımlarını ve finan-sal işlemleri detaylı şekilde inceler-ken, tutuklananların mal varlıklarınatedbir konulduğu bildirildi. Bank Po-zitif, Pay Fix ve Flash TV gibi şirketle-rin kara para aklama iddiaları kapsa-mında soruşturma altında olduğubelirtiliyor. (AA)

‘12 yıllık zorunlu eğitim’ tartış-ması sürüyor. ‘Zorunlu olmasın amanasıl olsun?’ sorusu etrafında EnstitüSosyal liderliğinde “Türkiye’de LiseEğitiminin Dönüşümü” başlıklı çalış-tay düzenledi. Türkiye’de mevcut liseeğitim sisteminin ele alındığı ve liseeğitiminde köklü bir vizyon değişikli-ğinin nasıl mümkün olabileceğinin

konuşulduğu çalıştay Millî Eğitim Ba-kanlığı temsilcileri, akademisyenler,sivil toplum temsilcileri, eğitim araş-tırmacıları, eğitim yönetimi uzmanla-rı, öğretmenler ve okul yöneticileri-nin katılımıyla gerçekleştirildi. Türkiye gazetesinde yer alan ha-bere göre; çalıştayın açılış konuşma-sında Millî Eğitim Bakan Yardımcısı

Dr. Ömer Faruk Yelkenci, şunları söy-ledi: “4+4+4 sisteminin son dört yılıile ilgili bir şey yapılması gerektiğikonusu son zamanlarda herkes tara-fından tartışılıyor. Burada bir sorunolduğu noktasında mutabakat var.Fakat bizim bu meseleye ihtiyatlıyaklaşmamız gerekiyor. Sadece kade-menin süresi ile ilgili bir olay değil.Birçok noktayı etkiliyor. Bu konununhakikaten çok detaylı tartışılması ge-rekiyor. Çok konuşuluyor medyada,1+3 olsun, 2+2 olsun gibi... Bizim bukonuda herhangi bir angajmanımızyok. Tartışmalar sonrası ne olacakbunu görmek istiyoruz. Oturup bera-ber daha da derinleştirip en güzeliniyapmaya çalışacağız. Eğitim politika-larında sonucu belirleyen çok fazlaparametre var. Bu sebeple çok iyi ta-sarlanmış programlara ihtiyacımızvar. Bu tür toplantıları destekliyoruz.”(AJANSLAR)

FLASH TV’NİN TUTUKLANAN SAHİBİ ERKAN KORK’UN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

İsraillilere ait bankayı aldığım
için bana operasyon yapılıyorİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü yasa dışı bahis soruşturması kapsamın-da tutuklanan Erkan Kork, “Bank Pozitif’i satın aldığım için hedef alınıyorum” iddiasındabulundu. Kork ile birlikte 20 kişi tutuklanırken, şirketlerine ve mal varlıklarına tedbir kararı getirildi. Soruşturma genişletilerek finansal işlemler detaylı şekilde inceleniyor

istanBul Cumhuriyet Başsavcılığı ta-rauından İstanbul Büyükşehir Belediye(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkındayürütülen usülsüz diploma soruşturmasısürüyor. Soruşturma kapsamında GirneAmerikan Üniversitesi'nin kurucu ortağıÖzalp Tozan'ın "şüpheli" sıfatıyla ifadesialındı. İfadesinde, Serhat Akpınar ile1986'da Girne Amerikan Üniversitesinikurduklarını anlatan Tozan, University Col-lege of Northern Cyprus (UCNC) unvanınıkullanarak Southeastern Üniversitesi Was-hington ABD kampüsünün afiliye kampüsüolarak anlaşma yaptıklarını söyledi.Üniversitenin Türkiye tarafından tanın-masıyla alakalı talepleri olmadıklarını belir-ten Özalp Tozan, "Benim yöneticilik yaptı-ğım 1986-1992 yılları arasında üniversite-ye kayıt olan herkes bilir ki bu üniversiteninTürkiye'de denkliği yoktur. Bizim denkliği-miz Amerika'daki üniversitenin denkliğin-den geliyor." ifadelerini kullandı.
"ŞAHSEN TANIMIYORUM"Ekrem İmamoğlu'nun kendisini, hakkın-da bilgi alınacak kişiler listesine yazma se-bebini bilmediğini söyleyen Tozan, bununİngilizce hazırlık okulundaki bütün kadroyukendisinin kurmasından kaynaklı olduğunudüşündüğünü belirtti. Tozan, İmamoğlu'nuşahsen tanımadığını söyledi. Girne Ameri-kan Üniversitesi bir vakıf üniversitesi değil,özel şirket üniversitesi olduğunu söyleyenTozan, "Özel üniversiteden devlet üniversi-tesine geçmek mümkün değildir. Dikey ge-çiş ise programlar arası geçiştir. Girne Ame-rikan Üniversitesi özel bir şirketin kurduğuüniversite olup Türkiye Cumhuriyeti'ndebir devlet üniversitesine geçiş nasıl yapıla-bilir bunu anlamlandıramıyorum." diye ko-nuştu. Tozan, İstanbul Üniversitesine geçişyapan kimseyi tanımadığını ve hatırlamadı-ğını ifade ederek, "O dönem itibarıyla Türki-ye'de bir avuç üniversite vardı. Zaten GirneAmerikan Üniversitesi geçiş yapılmasını is-temezdi. 80-100 tane öğrencisini başka üni-versitelere kaptırmak istemezdi. Bu kap-samda Türkiye'deki üniversitelerin bir çoğugeçiş yapılamayacağını biliyordu. Ben kim-seye hayatım boyunca bu konuda referansolmadım. Tek amacım Kıbrıs'a ekonomikanlamda katma değer sağlamaktır." dedi.İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İBBBaşkanı Ekrem İmamoğlu'nun lisans diplo-masının usülsüz olduğuna ilişkin ihbarlarve Yükseköğretim Kurulunca hazırlanan ra-porda diplomasının usülsüzlüğüne ilişkintespitler üzerine, "resmi belgede sahtecilik"suçundan soruşturma başlatmıştı. Soruş-turma kapsamında 5 Mart'ta İmamoğ-lu'nun ifadesi alınmıştı. İBB Başkanı İma-moğlu'nun İstanbul Üniversitesinde gördü-ğü öğrenime ilişkin tüm belgelerin onaylısuretinin gönderilmesini isteyen Başsavcı-lık, 12 Eylül 1990'da yatay geçişin kabulüneilişkin iş ile işlemlerin kim ve kimler tara-fından ihdas edildiğinin tespiti ve bu kişile-rin açık kimlik bilgilerini talep etmişti. (AA)
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Eğitim modeli yine değişiyor

Geçim sıkıntısı ve artan hayat pahalılığınedeniyle borçlarını ödeyemeyen vatandaş-lar icra kıskacına girerken, Türkiye’de icradairelerindeki dosya sayısı 22,8 milyonaulaştı. Günlük açılan yeni icra dosyası sayısıise 31 bini aştı. Birgün'de yer alan haberegöre; ekonomik zorluklar nedeniyle kredikartı ve tüketici kredileriyle geçinmeye çalı-şan vatandaşlar, borçlarını ödeyemedikleriiçin icra takibine düşüyor. Borçlar yeniborçlarla kapatılmaya çalışılırken, icra dai-relerinde açık halde bulunan yani derdestdosya sayısı, 17 Mart itibarıyla 22 milyon799 bin 37’ye ulaştı. 1 Ocak’tan bu yana icradairelerine gelen yeni icra ve iflas dosyaları-nın sayısı 2 milyon 203 bin 829 oldu.14 Mart-17 Mart arasındaki üç günlük sü-reçte icra dosyalarına 40 bin 724 yeni dosyaeklendi. 2024 yılının aynı dönemine kıyaslaicra dosyalarında yüzde 2,8’lik artış yaşandı.İcra sisteminin dijital altyapısını sağlayanUYAP üzerinden 1 Ocak-14 Mart tarihleri ara-sında gelen yeni dosya sayısı 2 milyon 162bin oldu. Sadece 17 Mart günü icra daireleri-ne 31 bin 601 yeni dosya eklendi. Geçen yılınaynı dönemine kıyasla icra ve iflas dosyaları-nın toplam sayısında 1 milyon 251 bin 578dosyalık bir artış olduğu belirtiliyor. Uzman-lar, alım gücünün düşmesi ve gelirlerin enflas-yon karşısında yetersiz kalması nedeniyleborç sarmalına giren vatandaşların icra sü-reçleriyle karşı karşıya kaldığını vurguluyor.

İcra dairelerine
bir günde 31 bin
yeni dosya geldi
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ÖNCe Filistin/Gazze –İsrail savaşı,sonra İran- İsrail- Lübnan savaşı der-ken Suriye devrimi…Şimdi de ABD’nin Yemen ve İran’asavaş ilanı…Ortalık yangın yeri, askeri ve siya-sal gelişmeleri takip etmekte hiç bukadar zorlandığımı hatırlamıyorum.Suriye'de yaşanan son gelişmelerbaş döndürücü şekilde hızlı ve bir okadar da önemli. Esad sonrası ayağakalmaya çalışan, Suriye'nin istikbalinidoğrudan ilgilendiren, yeni yönetimisınayan gelişmelere şahit olduk. Laz-kiye ve Tartus hattında eski rejim ka-lıntılarının Nusayri azınlığı konsolideederek geçiş sürecini istikrarsızlaştır-ma girişimleri sahnelendi. Sahil bölge-sinde  mezhebi farklılıklar kaşınıp,provoke edilirken eş zamanlı olarakda Güney'de Dürzilerin yoğun olduğusahalarda ise yine istikrarı hedef alanisyanlar dikkat çekti. Güney'deki halkolaylarının ardında, açıktan Tel Aviv'igörmek mümkün iken Lazkiye bölge-sindeki kalkışmada doğrudan “İsrailvardı” demek için net bulgular yok!Ancak sürecin seyri, eş zamanlısaldırıların vuku bulması, planlamasıve lojistiği birlikte değerlendirildiğin-de meselenin dış güçler tarafından pi-şirildiğini pek ala söylemek mümkün.Geçen haftaki isyanlar sanki bir zemin

yoklama veya fragman niteliğindeydi. Suriye'de oluşturulmaya çalışılandüzen ve barış iklimi tekrar hedef alı-nabilir. Her ne kadar, şuan için sahilbölgesinde kontrol sağlanmış olsa dayeni provokasyonlar cereyan edebilir.İsrail rahat durmayacaktır! Suri-ye'deki kirli emelleri için azınlıklarüzerinden gidecektir. Kırılgan yapıyıkendi lehine çevirmek ve buna karşınAhmed Şara yönetiminin itibarınısarsmak isteyecektir. Ahmed Şara ise bu olaylar yaşanır-ken; SDG ile 8 maddelik bir anlaşmaimzalayarak haritada "sarı alan" ola-rak lanse edilen bölgenin, yeni yöneti-me entegrasyonu konusunda önemlibir adım atmış ve istikrara giden yol-daki bir engeli daha törpülemişti.SDG (YPG-PYD) gibi taşeron yapı-lar dış destek olmadan uzun süreayakta kalamazlar. Malum ABD başka-nı Trump, Suriye'de oyalanmak iste-mediğini ve bu konuda daha öncedençizilmiş senaryoların dışına çıkabile-ceği söylemesi SDG'yi ister istemezzora sokmaktadır. Diğer bir yandan daterörist başı Öcalan'ın PKK ve türevle-rine silah bırakma çağrısı da FerhatŞahin'i bölgede sıkışmasına ve yeniparadigmaya yöre adım atmasına yö-

neltmiştir. Ayrıca bölge haklarının da bu süre-gelen savaştan yorulduğu ve çok ka-yıplar verildiği gerçekliğinin de altınıçizdiğimizde SDG'nin entegrasyonun-dan başka da pek seçeneği kalmamıştı. SDG tarafı anlaşmaya uyarsa, Suri-ye'nin istikrarı ve geleceğinde bu an-laşma kritik bir eşiktir. Anlaşma ilkolarak, Suriye'nin geleceğini dört fark-lı kantona ayrılma planlarının engel-lenmesi açısından önemlidir. Bu anlaşma, Dürzi ve Nusayri bazıgruplar ve Esed kalıntıları üzerindençatışmaları körüklemeye dönük giri-şimleri azaltacak ve çatışmalara katı-lacak grupların motivasyonlarını illakidüşürecektir.İsrail, İran hatta Rusya çıkarlarınıkorumak adına rejimin kalıntılarınıkullanmaya devam etmek isteyecekle-rinden dolayı anlaşma sürecini balta-lamaya yönelik girişimler mümkün-dür. Hatırlayalım!Mısır ve Tunus'taki halk devrimle-rinin ardından eski rejimin unsurları-nın istikrarlı ve sağlıklı bir geçiş süre-cinin işletilmesini engellemek adınayeni yönetimleri zora sokmak ve top-lumda bir kaos ortamı oluşturmakiçin yaptıkları eylemlere şahit olmuş-tuk. Benzeri aksiyonları Suriye saha-sında da görebiliriz. Yeni yönetim, uyanık olmalı, istih-baratını diri tutmalı. Gerekiyorsa Tür-kiye'den de destek alarak, Esad artık-larının ve diğer ajanların sebep olaca-ğı kaos ortamına, terör saldırılarına veinsicamı bozmaya yönelik girişimlerehazırlıklı olmalıdır.Türkiye anlaşmanın uygulanması

sürecinin yakından takipçisi olacaktır.Bu tartışmasız ve nettir!Anlaşmanın imzalanmasından birgün sonra Dışişleri Bakanı Hakan Fi-dan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Gü-ler ve MİT Başkanı İbrahim KalınŞam'a kritik bir ziyaret gerçekleştir-miş olmaları, dünya kamuoyuna veri-len bir mesaj ve tavırdır. Suriye'nin güvenliği ve devlet inşa-sı Ankara için hayati derecede önemli-dir. Dengeler değişiyor ve kartlar yeni-den dağıtılıyor. Yeni düzende Ankaraaktif rol alacaktır.Türkiye'nin rolü sadece Suriye'dekısıtlı değil, Türkiye hedefi KIZILEL-MA'dır. Türkiye küresel ölçekte aktörolmak için adım atmakta ve önüne çı-kan fırsatları da geri çevirmek isteme-mektedir. ABD'nin şu anki kararsız eylempolitikaları, popülizm, iç politikadakiçalkantıları ve Avrupa ile olan zıtlaş-ması TÜRKİYE'nin önünü açmaktadır.Küresel aktör ABD'nin güven konu-sunda zayıflayan imajı, güç boşluğunaneden olmaktadır. Bu boşluğu ise NA-TO'nun ikinci büyük ordusu olan Tür-kiye dolduracak güçtedir. Ayrıca sa-vunma sanayi alanlarındaki takdirtoplayan adımları dost ve düşmantüm devletlerce kabul görülmektedir. Afrika'da büyüyen güç Türkiyeşimdi ise Orta Doğu'da ve Avrupa'dada söz sahibi olmak istemekte ve ya-kın gelecekte bu da mümkündür. Özetle iç barış için terörsüz Türki-ye adımı bu minvalde incelenmelidir.İçeride birlik olmadan dışarıda dagüçlü olunamayacağı bir gerçektir.Türkiye artık giydirilen gömleğe sığ-mamaktadır. Prangalarından kurtulupkoşma zamanıdır.

CEMAL DURUK

Orta Doğu’da
Yangın Var

TerÖrİsT İsrail ordusu ateşkesi bozarak
Gazze Şeridi’ne yönelik yeni bir geniş çaplı sal-
dırı başlattı. İsrail hükümeti, bu operasyonun
tüm rehinelerin serbest bırakılması da dahil ol-
mak üzere belirlenen savaş hedeflerine ulaş-
mak amacıyla gerçekleştirildiğini açıkladı. Filis-
tin sivil savunma Teşkilatı ise saldırılarda en az
404 kişinin hayatını kaybettiğini, aralarında ço-
cukların da bulunduğu yüzlerce kişinin yaralan-
dığını bildirdi. İsrail Başbakanlık Ofisi tarafın-
dan yapılan açıklamada, İsrail savunma kuvvet-
leri’nin (IdF) hafta sonu sunduğu operasyon
planının hükümet tarafından onaylandığı belir-
tildi. açıklamada, Başbakan Benjamin Netanya-
hu ve savunma Bakanı Israel katz’ın, Gazze’de
Hamas’a karşı güçlü bir şekilde harekete geçil-
mesi için talimat verdiği ifade edildi. "IdF şu
anda, yaşayan ve ölen tüm rehinelerin serbest
kalması da dahil, siyasi kademe tarafından be-
lirlenen savaş hedeflerine ulaşmak için Gazze
Şeridi’ndeki Hamas hedeflerine saldırmakta-
dır." ifadelerine yer verilen açıklama, İsrail’in
operasyonlarını yoğunlaştıracağını gösteriyor.

ÇOK SAYIDA ÇOCUK ÖLDÜRÜLDÜ
Filistin sivil savunma Teşkilatı tarafından

yapılan açıklamaya göre, saldırılarda en az 404
kişi hayatını kaybetti. Ölenler arasında çok sayı-
da çocuk da bulunuyor. Yüzlerce kişi yaralana-
rak hastanelere kaldırıldı. İsrail’in Gazze Şeri-
di’ne yönelik saldırılarını genişletmesi, bölgede
gerilimi yeniden tırmandırdı. Hamas, yaptığı
açıklamada, İsrail’in ateşkesi tek taraflı olarak
bozduğunu belirterek, bu durumdan İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu’nun sorumlu tutul-
ması gerektiğini vurguladı. Hamas, arabulucu-
lar aBd, katar ve Mısır’a çağrıda bulunarak,
ateşkesin bozulmasına karşı uluslararası ka-
muoyunun tepki göstermesi gerektiğini ifade
etti. Hamas tarafından yapılan açıklamada, İsra-
il’in saldırı kararı nedeniyle rehinelerin gelece-
ğinin tehlikeye atıldığı belirtilerek, BM Güvenlik
konseyi’ne İsrail’in saldırganlığını durdurmak
için harekete geçme çağrısı yapıldı.

aBd yönetimi ise ateşkesin sona ermesi ko-
nusunda Hamas’ı suçladı. Beyaz saray Ulusal
Güvenlik konseyi sözcüsü Brian Hughes, yaptığı
açıklamada, "Hamas, ateşkesi uzatmak için re-
hineleri serbest bırakabilirdi ancak bunu red-
detmeyi ve savaşı seçti" dedi. (aa)

Gazze Bağımsız İnsan Hakları
komisyonu sorumlusu Hazım He-
niyye, bölgede sınır kapılarının ka-
palı kalmasının kötüleşen insani
koşullar üzerindeki etkisini vurgu-
ladı. sınır kapılarının kapatılması-
nın Gazze'deki gıda tedarikinde
kritik bir düşüşe yol açtığını akta-
ran Heniyye, bölgeye yardım ulaştı-
rılamaması nedeniyle yaygın bir
kıtlık tehlikesi yaşandığını ifade
etti. Gazze'deki hastanelerin yüzde
80'inin yakıt ve tıbbi malzeme sı-
kıntısı nedeniyle hizmet veremedi-
ğini anlatan Heniyye, canlandırma
ekipmanı eksikliğinin de kuvözler-
deki yeni doğan bebeklerin hayat-
larını tehdit ettiğini kaydetti. (aa)

İsrail, ateşkesi bozdu
Gazze'de sivilleri vurdu
Terör devleti İsrail ateşkesi bozarak Gazze Şeridi’ne geniş çaplı saldırı düzenle-
di. Gazze'deki sağlık Bakanlığı, saldırılarda en az 404 kişinin hayatını kaybetti-
ğini, aralarında çok sayıda çocuğun da bulunduğu yüzlerce kişinin yaralandığı-
nı açıkladı. İşgalci İsrail hükümeti, operasyonun rehinelerin serbest bırakılma-
sı ve belirlenen savaş hedeflerine ulaşmak için gerçekleştirildiğini ileri sürdü

sOYkIrIMCI İsrail, Müslü-manlar için en kutsal aylardanbiri olan Ramazan'da, sahur vak-tinde Gazze'yi bombaladı. BeyazSaray, İsrail’in saldırılar konusun-da Trump yönetimine danıştığınıve önceden bilgilendirildiğinidoğruladı. Saldırılarda en az 404Filistinli hayatını kaybederken,kent adeta cehenneme döndü. İs-rail'in ateşkesi bozarak gerçekleş-tirdiği bu bombardıman, uluslar-arası toplumda büyük tepki top-ladı. Fox News’e konuşan BeyazSaray Sözcüsü Karoline Leavitt,İsrail’in ateşkesi bozarak gerçek-leştirdiği bombardıman öncesin-de Beyaz Saray’la istişarede bu-lunduğunu resmen doğruladı.Leavitt, İsrail’e verilen desteği

vurgulayarak, "Kıyamet kopacak"ifadesini kullandı. Leavitt açıkla-masında "İsrail, Gazze'ye saldırı-lar konusunda Başkan Trump'adanıştı. İsrail ve ABD'yi hedefalanlar bedelini ağır ödeyecek. İs-rail'i desteklemekten korkmuyo-ruz" diye konuştu. İsrail’in Gaz-ze’yi vurma kararı, Trump ve Ne-tanyahu tarafından alındı. BeyazSaray saldırılar öncesinde bilgi-lendirildiğini kabul etti. Sahurvakti gerçekleşen saldırılar, Ra-mazan ayında Filistinlilere yöne-lik en kanlı saldırılardan biri oldu.Gazze’de yankılanan patlama-lar, uluslararası toplumda büyüktepki çekerken, saldırılar karşı-sında ABD’nin tutumu ise tartış-ma konusu olmaya devam ediyor.

Katil saldırı öncesi
Trump'tan izin aldı Kıtlık sağlık 

sorunlarını 
artırabilir

TerÖrİsT İsrail, 1 yıldan uzun süren soy-kırımının ardından 19 Ocak'ta ilan edilen ateş-kesi deldi. İsrail ordusu, Müslümanlar için enkutsal ay olan ramazanda, sahur vaktinde Gaz-ze'yi bombaladı. Saldırılarda 400'den fazla si-vil öldürüldü. Saldırının ABD'nin bilgisi dahi-linde yapıldığı öğrenildi. Beyaz Saray SözcüsüKaroline Leavitt, İsrail’e verilen desteği vurgu-ladı, "Kıyamet kopacak" dedi. Saldırıların ar-dından, Gazze Şeridi'nin orta kesiminde bulu-nan El-Muğraka bölgesindeki Filistinliler, yan-larına alabildikleri eşyalarıyla at arabalarıylaveya yaya olarak daha güvenli olduğunu dü-şündükleri bölgelere doğru yola çıktı.Hamas, arabulucular ABD, Katar ve Mısır’açağrıda bulunarak ateşkesin bozulmasına kar-şı uluslararası kamuoyunun tepki göstermesigerektiğini ifade etti. (AA)

Gazzeliler yine
göç yolunda

Brüksel’de gerçekleşen bir konferansta,Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursu-la von der Leyen, Suriye'ye yönelik yeni yar-dım taahhüdünü açıkladı. "2025 ve 2026 içinülkede ve bölgedeki Suriyelilere yönelik taah-hüdümüzü 2,5 milyar avroya kadar çıkarıyo-ruz. Çünkü bu kritik zamanda, Suriye halkınınbize her zamankinden daha fazla ihtiyacı var."şeklinde konuşan von der Leyen, uluslararasıtoplumu Suriye’ye yönelik desteğe çağırdı.Avrupa Birliği (AB) Komisyonu BaşkanıUrsula von der Leyen, 2025 ve 2026 yılları içinülkede ve bölgedeki Suriyelilere yönelik 2,5milyar avroluk taahhütte bulunduklarını bil-dirdi. Von der Leyen, AB tarafından düzenle-nen Suriye konulu 9. Brüksel konferansınınaçılışında konuştu. "Suriye, yeni bir ülke. Bu-gün Suriye halkının hayalleri ve özlemleri ar-tık askıya alınmış değil. Suriye'nin umudu onyıllardır ilk kez gerçeğe dönüşebiliyor." ifadele-rini kullanan von der Leyen, Esed rejiminindevrilmesinden yana yeni yönetim tarafındanbirçok cesaret verici adım atıldığını söyledi.Von der Leyen, 6 Mart'ta Lazkiye'de meyda-na gelen olaylara değinerek, "Suriye otoritele-rinin failleri adalete teslim etme, azınlıkları ko-ruma ve kapsayıcı bir hükümet kurma taahhü-dü uzlaşma için hayati önem taşıyor." değerlen-dirmesinde bulundu. AB'nin sürece yapıcı kat-kı vermeye hazır olduğunu vurgulayan von derLeyen, şöyle devam etti: "Bu hedefleri ve başa-rılı bir geçişi desteklemek için elimizden gelenher şeyi yapmalıyız. Bugün burada bu yüzdentoplandık. Suriye halkının her adımda yanla-rında olacağımızı bilmesini istiyoruz. Bu yüz-den, Suriye Dışişleri Bakanı Esad Hasan Şeyba-ni'nin ilk kez aramıza katılması çok önemli."Şeybani'ye hitap eden von der Leyen, "Hal-kınızın ihtiyaçları ve devlet kurumlarını yeni-den inşa etme planlarınız hakkında sizden bil-gi almak istiyoruz. Kapsayıcı bir siyasi geçişedoğru attığınız her yeni adımda, sizinle birlik-te ilerlemeye hazırız. Avrupa üzerine düşeniyapmaya hazır." dedi. Von der Leyen ilk olaraken acil ve insani ihtiyaçları ele almaya devamedeceklerini belirterek, şunları kaydetti:"Sosyo-ekonomik iyileşmeyi desteklemekistiyoruz. Kapsayıcı bir siyasi geçişi de destek-lemek istiyoruz. 1,5 milyon Suriyeli bu yıl ülke-lerine geri dönebilir. Şu anda Suriye içinde ye-rinden edilmiş olan iki milyon kişi daha potan-siyel olarak evlerine dönebilir. Bugün, ev sahi-bi ülkeler ve Birleşmiş Milletler kuruluşlarıylabirlikte bu süreçte onlara destek olmak içinçalışıyoruz. Temel hizmetler yeniden sağlan-malı. Elektrik günde sadece birkaç saat kulla-nılabiliyor. Yeterli içme suyu yok. Suriyeli ço-cuklar okula geri dönebilmeli. Tüm bunlarnormal ve onurlu bir hayatı yeniden inşa et-mek için hayati önem taşıyor. İster hala yurtdı-şında olsunlar, ister eve dönmeye karar ver-sinler, Suriyelilerin daha fazla desteğe ihtiyacıvar. Bugün 2025 ve 2026 için ülkede ve bölge-deki Suriyelilere yönelik taahhüdümüzü 2,5milyar avroya kadar çıkarıyoruz. Bugün bura-da bulunan herkesi aynısını yapmaya çağırıyo-ruz. Çünkü bu kritik zamanda, Suriye halkınınbize her zamankinden daha fazla ihtiyacı var."Yeniden yapılanma için gerekli yatırımlarıçekmek için ülkeye destek verileceğini dile ge-tiren von der Leyen, "Suriye, Orta Doğu'nunekonomik güçlerinden biriydi. Yeni bir Suri-ye'nin iyileşmesi ve büyümesi için ortak olmakistiyoruz." dedi.AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yük-sek Temsilcisi Kaja Kallas da "bugün Suriyeiçin yeni bir sayfa açıldığını" söyledi. Kallas,AB'nin taahhütlerini şöyle bildirdi: "Bu bağ-lamda, bugün AB'nin 2025 için 720 milyon av-rodan fazla taahhütte bulunuyor olmasındanmemnuniyet duyuyorum. Bu, Suriye'deki nü-fusun yanı sıra Lübnan, Ürdün ve Irak'taki Su-riyeli mülteciler ve onların savunmasız ev sa-hibi topluluklarına da destek sağlayacaktır. Bu,geçen yılki taahhütlere kıyasla 160 milyon av-rodan fazla bir artışa denk geliyor. Türkiye'de-ki Suriyeli mülteciler ve savunmasız ev sahibitopluluklara yönelik 2025 için 750 milyonavro taahhütte bulunuyoruz." (AA)

Leyen: Herkesi 
Suriye'ye yardıma

çağırıyoruz
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diYarbakır'ın Çınar ilçesindekurslara katılan kadınlar, köylerdekullanılan ve zamanla yıpranan ki-limlerden geri dönüşümle yeniürünler hazırlıyor.Çınar Halk Eğitimi Merkezi Mü-dürlüğü bünyesinde açılan, haziranayına kadar sürecek yöresel kilimdokuma ve saraciye kurslarına katı-lan 150 kadın, keçi kılıyla dokun-muş 70-80 yıllık kilimleri, yıprandı-ğı için kullanamayan, atmaya da kı-yamayanlar için geri dönüşüme ka-zandırmaya karar verdi.Kadınlar köylerden toplanan ki-limleri yeni ürünlere dönüştürmekiçin kolları sıvadı.Kilimlerin yıpranmayan kısımla-rını deri ile birleştiren kadınlar,farklı işlemler ve motiflerle çanta,cüzdan ve tablo hazırladı.Kadınlar, bu çalışmayla hem ha-tırası bulunan kilimleri değerlendi-riyor hem de ürünlerin satışı ile ge-lir elde ediyor.
"kilimlerde Yılların izle-

ri var"Çınar Halk Eğitimi Merkezi Mü-dürü Oya Sevinç Ekin, AA muhabiri-ne, köylerde kullanılmayan 70-80yıllık kilimleri atölyede işleyerekçeşitli ürünlerin yapımında kullan-dıklarını söyledi.Kursiyerlerin, usta öğreticilerinfikirleriyle köylerde atıl durumdaolan kilimleri topladıklarını belir-ten Ekin, kilim dokumacılığı kur-sundaki usta öğreticilerin 70-80yıllık kilimleri nasıl değerlendirebi-leceklerini sorduğunu anlattı.Ekin, kilimleri tespit etmeye ka-rar verdiklerini, ara ara köylere git-tiklerini belirterek, buldukları ki-limlerin çok güzel işlendiğini ifadeetti."Kilimlerde yılların izleri var."diyen Ekin, deri atölyesinde kilim-leri işlediklerini, yıpranan kısımla-rını sağlam olan bölümlerden ayır-dıklarını belirtti.Ekin, "Kilimleri Zerzevan Kalesimotifleriyle birleştirdik, çanta, dericüzdan yaptık, kıyafetlerde kullan-dık ve bu şekilde hem hatıralarınıdevam ettirdik hem de atıl durum-dan çıkarmış olduk." dedi.
"inTerneTTen de saTışla-

rımız başlaYacak"Halk Eğitimi Merkezi bünyesin-de 150 kursiyere eğitim verdikleri-ni belirten Ekin, merkezin girişineküçük bir yer yaptıklarını, oradabütün ürünleri sergilediklerini söy-ledi.Ekin, "İnternetten de satışları-mız başlayacak." ifadesini kullandı.
"bu kilimleri geri dönüşü-

me kazandırıYoruz"Kursiyerlerden Gurbet Duru,köylerden topladıkları eski kilimle-ri değerlendirdiklerini belirtti.Eski kilimleri değerlendirip çan-ta yaptıklarını anlatan Duru, "Bu ki-lim çöpe gidecekti, hocamız onukurtardı. Kilimi deri ile birleştiripgüzel çantalar yapıyoruz. Bu kilim-leri kısaca geri dönüşüme kazandı-rıyoruz. Bu kilimler çanta olarakyaşayacak. Ürünlerin genelde inter-netten satışını yapıyoruz. İsteyenolursa da böyle sipariş olarak hazır-lıyoruz. Evde boş oturacağıma bu-rada hem meslek öğreniyorum hemde gelir elde ediyor, aile bütçemekatkı sağlıyorum." diye konuştu.Usta öğretici Fatma Doğan daçöpe atılacak kilimleri değerlendir-diklerini belirterek, hazırladıklarıürünlere yurt dışından ilgi olduğu-nu kaydetti.Köylerden topladıkları kilimleriatölyeye getirip kestiklerini, şekilverdiklerini, çizim yaptıklarını, ke-silen kilimleri sökülmesin diye ma-kinede diktiklerini, onlara astar ila-ve ettiklerini, bu işlemlerin ardın-dan çanta hazırladıklarını anlatanDoğan, bu çantaları ve tabloları sa-tışa sunduklarını belirtti. aa

Yıpranan kilimler
hünerli ellerde 

çanta ve cüzdana
dönüştürülüyor

Baba mirası çalgı yapımına 
aşklarıyla sahip çıktılar

TaHTakale Mahallesi'ndekiÖzdiken Pasajı'nda 45 yılı aşkınsüre lutiyelik (çalgı onaran veya ya-pıp satan kişi) yapan Sinan Şahin,mesleğini bir yandan kızı Betül'eöğretirken 1994 yılında henüz 11yaşında olan Emrah İnanır'ı yanınaçırak olarak aldı.Küçük yaşlardan itibaren atölye-de bir arada vakit geçiren ve mesle-ği öğrenen Betül ile Emrah, zamaniçerisinde birbirlerine aşık oldu.Lisans eğitimlerinde ustalarınınyanından ayrılarak üniversiteninçalgı yapımı bölümünden mezunolan ikili, Bursa'ya döndükten son-ra bir süre hem ustalarının yanındaçalıştı hem de ücretli öğretmenlikyaptı.Betül ve Emrah, 2012'de evlen-dikten sonra ustalarından ayrı baş-ka bir atölyede çalışmaya devametti. Çift, 2017'de baba Sinan Şa-hin'i kaybetmelerinin ardındanonun mirasına maddi ve maneviolarak sahip çıkarak, atölyesini vetüm ekipmanlarını devraldı.Baba yadigarı atölyeyi fizikselkoşulların yetersiz kalması nede-niyle kapatmak zorunda kalan çift,Nalbantoğlu Mahallesi'nde açtıklarıve "Miras" adını verdikleri yeniatölyede, Türkiye'nin dört bir ya-nından gelen siparişler üzerinebağlama başta olmak üzere mızrap-lı çalgılar üretmeye başladı.Çalgı tamiratı ve bakımı da ya-pan İnanır çifti, baba yadigarı mes-leği sürdürmenin gururunu yaşıyor.
aşkları aTölYede zımpara

Yaparken başladıİstanbul Teknik ÜniversitesiTürk Musikisi Devlet Konservatu-varı Çalgı Yapım Bölümü mezunuolan 41 yaşındaki Betül İnanır, AAmuhabirine, babası Sinan Şahin'inTürkiye çapında tanınan bir çalgıyapımcısı olduğunu söyledi.Kendisinin de küçük yaşlardanitibaren atölyede babasına yardımettiğini ve meslek öğrendiğini anla-

tan İnanır, 10-11 yaşlarındaykenbabasının yanına çırak aldığını be-lirterek, "Bu çırak şimdi benimeşim. Atölyede oynarken, vakit ge-çirirken, okul sonrası yaptığımız et-kinlik zımpara yapmaktı. Ardındanlise eğitimi sonrası böyle bir bölümolduğunu duyunca dedim 'Evet ba-bamın mesleğini yapabilirim.' Eşimde zaten ustasının yolundan gitme-yi tercih etti." dedi.Babasının çırağı Emrah'ı iyi ye-tiştirdiğini ve onu hep övdüğünübelirten İnanır, "Babam, Emrah'ıövdükçe ben kıskanmaya başladım.Aslında benim bu mesleğe ilgim dekıskançlıkla başladı muhtemelen. Oyaşlarda bu işe atılmamın ilk sebe-bi Emrah'ı kıskanmam." diye ko-nuştu. Emrah ile aşklarının da atöl-yede zımpara yaparken başladığınıdile getiren İnanır, "İkimiz de farklıüniversitelerden, farklı öğretmen-lerden, farklı tekniklerle bilgileri-

mizi evlilikle beraber de birleştir-dik." ifadesini kullandı.Betül İnanır, atölyede kendisininçalgı restorasyon, bakım, tamiratişlerine baktığını, eşinin ise üretimkısmında yer aldığını anlattı.Bir oğullarının olduğunu veonun da bu mesleğe merak duydu-ğunu dile getiren İnanır, kendisininde istemesi durumunda bu mirasıona devredeceklerini sözlerine ek-ledi.
"inşallaH bu miras böYle

devam eder gider"Müzisyen bir ailenin çocuğuolan Ege Üniversitesi mezunu 41yaşındaki Emrah İnanır da babası-nın kendisini yakın arkadaşı SinanŞahin'in yanına çırak verdiğini, 11yaşından 23 yaşına kadar ustasınınyanında çalıştığını söyledi.Küçük yaşlardayken ustasınınkızı Betül ile atölyede sıkça vakitgeçirdiklerini belirten Emrah İna-

nır, şöyle devam etti: "İlk başlardabirbirimizle zıtlaşıyorduk. Ufakkenişte birbirimize terslik yapa yapaderken gönlümüz kaydı. Lisedensonra tamamen bir şeyler hisset-meye başladık ve birbirimize hepyol gösterici olduk. Hayatımızın enönemli, en kötü, en iyi anlarındahep birbirimizin yanındaydık. Belkide bu bizi bağladı ve kopmayacakhale getirdi." İnanır, ustasının ken-disini hep oğlu gibi gördüğünü dilegetirerek, sözlerini şöyle tamamla-dı: "Hayat boyunca çok zorluklarlakarşılaştık ancak hiçbir zaman pesetmedik. Hikayemiz gerçekten filmolur. Tırnaklarımızla kazıdık. Betülde mesleği devam ettiriyor. Yaniatölyenin isminin 'Miras' olmasınınsebebi de o zaten. Betül babadandevam ediyor atölyeye. Şimdi de bizoğlumuzun devam etmesini istiyo-ruz. İnşallah bu miras böyle devameder gider." aa

YediHilal Derneği, "Geleneksel Medine
Usulü" iftar programı gerçekleştirdi

Hediyelik Damal bebeklerinin
44 yıllık ustası: Fidan nine

ardaHan'ın Damal ilçesininadıyla anılan hediyelik bebeklerin us-tası 79 yaşındaki Fidan Atmaca, ilerle-yen yaşına rağmen 44 yıllık emeğiningelecek kuşaklara aktarılması için çalı-şıyor.Türkmen kadınlarının kıyafetindenesinlenilerek yapılan ve Damal Beledi-yesi önünde heykeli dikilen Damal be-beğinin bölgedeki en yaşlı ustası Atma-ca'nın ürettiği bebekler, yurt içi ve dı-şında pek çok noktada talep görüyor.Evinin bir odasını müzeye dönüş-türmeyi planlayan Atmaca, söz konusuodada, yaptığı farklı ebatlardaki be-beklerin yanı sıra halı, yastık, çorap,çanta benzeri eşyalar ile kendisine ve-rilen onlarca ödülün burada sergilen-mesini istiyor.Atmaca, kuracağı müzeyle mesleği-nin gelecek kuşaklara aktarılmasını veziyaretçileri geçmişe götürmeyi amaç-lıyor.Fidan Atmaca, AA muhabirine, on-larca parçadan oluşan ve yapımı ol-dukça zahmetli Damal bebeğini 44 yılboyunca severek yaptığını söyledi.Yaşının ilerlemesi dolayısıyla yapı-lanları bir yerde toplamak istediğinibelirten Atmaca, "Burayı müze gibi

yapmaya çalışıyorum. Emekliyim veyaşım da ilerledi. Bana ait ne varsa, be-bekler ve özel eşyalarıma kadar bura-da toplamak istiyorum. Çoğu daha di-zilmemiş. Kızımın gelmesini bekliyo-rum. Onunla birlikte düzenlemeyi ya-pacağım. Buranın müze gibi olmasını,müze gibi kullanmak istiyorum. Gelen-ler görsün." ifadelerini kullandı.Gençlere çağrıda bulunan Atmaca,"Bu mesleği kaybetmesinler. Terk et-mesinler, devam etsinler. Yani istiyo-rum ki eskilerimiz kaybolmasın." dedi.
damal bebeğiJaponya'da 1996'da yapılan "yöre-sel folklorik bebekler" yarışmasında"el emeği" kategorisinde dünya birin-cisi olan Damal bebeği, bugün de yöre-de halen kullanılan Türkmen kadınla-rının geleneksel kıyafetlerinin birebirkopyası olması dolayısıyla ilgi çekiyor.Damal bebeğinin en önemli unsuruolan kıyafeti, üç etek, önlük, gömlek,şalvar, yelek, cepken-göğüslük, tor, fes,take ve kolçak gibi 37 parçadan oluşu-yor. Kumaş, bez ve boncuk kullanılarakyapılan ve farklı renkleri bir arada ba-rındıran Damal bebeği, oluşturduğurenk cümbüşü ile doğayı da temsil edi-yor. aa

YediHilal Derneğince Şeh-zadebaşı Camii'nde "GelenekselMedine Usulü" iftar programıdüzenlendi.Camiye gelen dernek üyeleri,iç avlu ve bahçede hazırlananyerlerde oturdu.Kur'an-ı Kerim tilavetiylebaşlayan programda açılış ko-nuşmasını dernek başkanı Sa-met Paçacı yaptı.Paçacı, "Bugün Türkiye'nin55 farklı şehrinde 107 temsilci-likte bu sofraları kurmak bizenasip oldu. Allah'a hamdediyo-ruz. Cami merkezli iftar sofrala-rını YediHilal bütün Türkiye'yeörnek olarak göstermiş, bu be-rekete vesile olmuştur. Rabbim

bu sofraların aynısını özgür Ku-düs'te ve siyonist İsrail'den kur-tulmuş olan Gazze'de kurmayave hatta Türkistan'da ve dahibatının bütün ülkelerinde kur-mayı bizlere nasip etsin." dedi.Derneğin İstanbul İl BaşkanıMuhammed Fatih Aktı ise eme-ği geçen teşkilatlarına ve prog-rama katkıda bulunanlara te-şekkürlerini sunarak, "Rabbimbizlere İnşallah Medine usulüiftarlarımızı hem Medine'dehem de özgür Kudüs ve Filis-tin'de yapmayı nasip eylesin."ifadesini kullandı.Konuşmaların ardından eza-nın okunmasıyla programa katı-lanlar oruçlarını açtı. aa

Bursa'da 2017'de hayatını kaybeden saz imalatçısı Sinan Şahin'in za-naatı, küçük yaşlardan itibaren yetiştirdiği çırağı ve ona aşık olup ev-lenen kızı tarafından devam ettiriliyor.
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KEnt merkezine 46 kilometreuzaklıktaki Tek Tek Dağları MilliParkı'nda yer alan Kargalı Mahalle-si yakınlarında 2017 yılında yapı-lan yüzey araştırmaları sırasında,Karahantepe'de Neolitik Çağ'a (Ci-lalı Taş Devri / Milattan önce10000-6000 yılları arası) ait "T"biçiminde dikili taşlar tespit edildi.Karahantepe Kazı Başkanı Prof.Dr. Necmi Karul'un başkanlığında2019'da başlayan kazılarda Göbek-litepe ile aynı döneme tarihlenen"T" şeklinde dikili taşlar, yapılar,heykeller ve birçok obje bulundu.Arkeoloji dünyasında ve tarih çev-relerinde yankı uyandıran bu kazı-

lar, dikkatleri yeniden bölgeye çek-ti. Kazılarda gün yüzüne çıkarılanve yerinde sergilenen eserlerin ko-runabilmesi için hazırlanan çatıprojesinin yapımı devam ediyor.Neolitik Çağ'a ait önemli izlerbarındıran ören yerini görmek is-teyen ziyaretçilerin alanı sistema-tik bir gezi güzergahıyla inceleme-leri için çalışma başlatıldı.

Göbeklitepe ile Karahantepe ka-zılarının Başkanı Prof. Dr. NecmiKarul, AA muhabirine, geçen yılGöbeklitepe'yi görmek için bölgeye800 bin civarında kişinin geldiğinive bunların yaklaşık yüzde30'unun Karahantepe'yi de ziyaretetmek istediğini belirtti.Taştepeler Projesi kapsamındabölgede 2019 yılından bu yana ka-zıların yapıldığını anımsatan Karul,

"Bu kadar insanın ilgi duyduğu,görmek istediği, buraya kadar gel-mişken mutlaka uğramak istediğibir yerde insanları geri çevirmemizsöz konusu değil ama diğer taraf-tan da gelenlerin güvenliğini, ihti-yaçlarını karşılayan tesislerin deyapılması lazım. Bunlar çatıyla bir-likte tamamlanacak gibi duruyor.Aynı zamanda yürüyüş yolları vebilgilendirme panoları gibi birkaçek de söz konusu. Dolayısıyla 2025yılında bunları tamamlayabileceği-mizi düşünüyoruz. Geleni geri çe-virmiyoruz ama daha güvenli, sis-tematik bir gezi güzergahına yıl so-nunda kavuşmuş oluruz diye plan-lıyoruz." diye konuştu.Karul, Karahantepe'de 2019 yı-lından bu yana devam eden kazıla-rın çok verimli geçtiğini ve önemlieserlerin gün yüzüne çıkarıldığınıifade etti. Her kazının kendileri içinönemli olduğunu vurgulayan Ka-rul, şunları kaydetti:"Taş Tepeler Projesi'nde şunuöğrendik; beklentilerimizin çokdaha ötesinde verilerle karşılaşıyo-ruz. Diğer güzel bir tarafı da bu 5yıllık süreçte elde edilen verininbilgiye dönüştürülmesine ilişkin delaboratuvar çalışmalarında epeyyol katedildi. Bu konuda birkaç ya-yın çıkacak. Yani gelecekte neylekarşılaşacağımızı bilmesek de şuana kadar açığa çıkarılanların yayı-na dönüştürülmesi ve umduğumu-zun çok ötesinde sonuçlar elde et-memiz gelecek yıl da gerçekleşe-cektir diyebiliriz." aa

919 MART 2025 ÇARŞAMBAKÜLTÜR

"tUriSt Ömer", "Küçük Hanımefendi","Ayşecik", "Kartallar Yüksekten Uçar" ve "Ça-lıkuşu"nun da aralarında bulunduğu 200'ünüzerinde film ve dizide rol alan, komedyen,yönetmen, şair ve ressam Sadri Alışık'ın ve-fatının üzerinden 30 yıl geçti.Usta oyuncu, Saffet Hanım ile kaptan Ra-fet Bey'in ilk çocuğu olarak 5 Mart 1925'teİstanbul'da dünyaya geldi.Asıl adı Mehmet Sadrettin Alışık olan veailesinin "Sadri" diye hitap ettiği sanatçı, ço-cukluğundan itibaren duymaya alıştığı isim-le sanat dünyasına adım attı.Paşabahçe 39. İlkokulunda öğrenciykenbir sünnet töreninde izlediği Naşit Özcan Ti-yatrosunun gösterisinde tiyatro sanatıyla ta-nışan Alışık, verdiği bir söyleşide, "İşte banane olduysa o perde kapandıktan sonra oldu.Benim içimde müthiş bir heyecan ve merakbaşladı. Perde açıldığında, yalancıktan yap-tıklarını biliyordum. Şimdi perde kapandı vegerçek hayatları başladı. 'Acaba bu perdeninarkasında ne var?' İşte bu laf, ileriki yıllardabeni oyuncu yaptı." ifadelerini kullanmıştı.
hEnüz çOCUKKEn, "iStiKlal" adlı

piyEStE başrOl OynadıSadri Alışık, kendi piyeslerini hazırlaya-rak mahalle arkadaşlarına gösteriler sunma-ya başladı. Ailesinin tiyatrocu olmasına karşıçıkmasına rağmen oyunculuktan vazgeçme-yen sanatçı, üçüncü sınıftayken "İstiklal" adlıpiyesteki başrol "Adalı Halil"i canlandırdı.Sonraki yıllarda Ziya Ünsel İlköğretimOkulu adını alan Beykoz Ortaokulunda oku-yan usta oyuncu, İstanbul Erkek Lisesindeeğitimine devam etti.Sanatçı, lise yıllarında Cağaloğlu HalkEvinde tiyatro eğitimine başladı, oyunculukçalışmalarını bugünkü ismiyle Sadri AlışıkTiyatrosu olan Muhsin Ertuğrul yönetimin-deki Küçük Sahne'de sürdürdü.Rolleri büyüdükçe dikkatleri üzerine çe-ken Alışık, 17 yaşında rol aldığı "Zehirli Ku-cak" oyunundaki "rahip" rolünü başarıylacanlandırdığı için ilk kez basında yer aldı.
dErgilErdE grafiKErliK yaptıUsta sanatçı, bir süre Devlet Güzel Sanat-lar Akademisi Resim Bölümünde öğrenimgördü. Çeşitli dergilerde grafikerlik de yapansanatçı, hayatı boyunca pek çok yağlı boya vekara kalem çalışmasına imza attı.Eminönü Halkevi'nde 1940'ta amatör ti-yatro çalışmalarına katılan Alışık, profesyo-nel olarak ilk kez 1943'te Raşit Rıza Toplulu-ğu ile sahneye çıktı, ardından Karaca, Site,Oraloğlu, Çevre, Oda ve Kent tiyatrolarındaçalışmalarını sürdürdü.Başarılı oyuncu kısa bir süre gazinolardada sevenleriyle buluştu. Halkevindeki biroyunda Alışık'ı izleyen ve beğenen yönet-men Faruk Kenç, 1944'te "Günahsızlar" fil-minde başrol teklif edince sinema kariyeribaşladı. Alışık, filmde kimsesiz zavallı birkıza yardım eden ve ona aşık olan balıkçıyıcanlandırdı.Vatani görevini 1946-1949'da tamamla-yan sanatçı, 1951'de ilk evliliğini yaptığı ti-yatro sanatçısı Neriman Esen'den 1957'deayrıldı.Alışık 1951'de bir film setinde tanıştığıve çok sayıda filmde rol aldığı Ayhan Işık ile1979'da sanatçının vefatına kadar yakındost oldu.Sanatçı, hikayesi Attila İlhan'a ait 1959yapımı "Yalnızlar Rıhtımı" filminde canlan-dırdığı "Rıdvan Kaptan" rolüyle dikkati çekti.Filmde başrolü paylaştığı sinema ve tiyatrooyuncusu Çolpan İlhan'la tanışan ve 20Ağustos 1959'da evlenen sanatçının oğlu Ke-rem Alışık, 1960'ta dünyaya geldi.Dram rolleriyle oyunculuk kariyerinebaşlayan usta oyuncu, canlandırdığı komedikarakterleriyle zirveye ulaştı.
tUriSt ÖMEr ilE UnUtUlMaz iSiM-

lEr araSına girdiYaşamı boyunca 200'ü aşkın yapımdarol alan sanatçının Ayhan Işık ve Belgin Do-ruk ile 1961-1962'de rol aldığı "Küçük Ha-nımefendi" serisi, Türk sinemasının ilk gül-dürü karakteri olarak gösterilen "TuristÖmer" filmleri ve "Ayşecik" serisi izleyiciningönlünde yer edindi.Sadri Alışık, "Turist Ömer", "Ofsayt Os-man" ve "Ali Baba" gibi karakterlerle unutul-mazlar arasında yer aldı. Usta oyuncu, 1964-1973'te çekilen komedi serisinin ana karak-teri Turist Ömer'e ilişkin Halit Kıvanç'a yap-tığı bir açıklamada, şunları söylemişti: "Karı-ma doğum günü hediyesi alacaktım. Ekono-mik durumum biraz kısıtlıydı. Yazıhaneler-den hakkım olan parayı almaya gidiyordumama endişeliydim. Bir dolmuşa bindim. Ta-nınmaktan da rahatsız oluyordum. Şoförünarkasında oturdum. Dolmasını bekliyordum.Şoför sakallı bereli bir adamdı. En son binen,kendi tabiriyle '40 ayak bir adam', genç, deli-kanlı bir çocuk. Girer girmez göz göze geldik,'Sadri abi merhaba, n'aber?' dedi. Tanınma-mak istediğim için 'Benzettin kardeşim, yan-lış.' dedim. 'Olur mu ya, dün akşam bahçe si-nemasında filmini seyrettik icabında. Bizeyapma.' falan dedi. 'Değilim kardeşim.' de-dim. Yol boyu bu sürdü... aa

Yeşilçam'ın 
Turist'i: Sadri Alışık

Neolitik Çağ'ınönemli yerleşimleriarasında yer alanŞanlıurfa'daki Kara-hantepe, "sistema-tik gezi güzergahı"ile bu yıl ziyaretçi-lerini ağırlamayabaşlayacak.

Karahantepe bu yıl ziyaretçi 
kabulüne başlayacak

KADEM'den ABD'de 
"Filistin'de Bir Direniş 

Biçimi Olarak 
Sanat" etkinliği

Kadın ve Demokrasi Vakfı(KADEM) tarafından ABD'de"Filistin'de Bir Direniş BiçimiOlarak Sanat" etkinliği düzen-lendi.New York'ta Türkevi'nde dü-zenlenen "Filistin'de Bir DirenişBiçimi Olarak Sanat" etkinliğine,KADEM Yönetim Kurulu Başka-nı Saliha Okur Gümrükçüoğlu evsahipliği yaptı.Gümrükçüoğlu burada yaptı-ğı konuşmada, Türkiye'nin dev-let insanları ve kurumlarıyla Fi-listin'in haklı davasını destekle-diğini vurguladı.KADEM'in kadın haklarınısavunan bir vakıf olduğunu ak-taran Gümrükçüoğlu, İsrail'inGazze'deki suçlarının da kına-dıklarını ve Filistin'e destekleri-ni dile getirdiklerini kaydetti.Gümrükçüoğlu, bu konudavakfın ofisleriyle farklı çalışma-lar yapıldığını anlatarak, bunla-rın devam edeceği mesajını ver-di. Yönetim Kurulu Başkanı Güm-rükçüoğlu ayrıca, Gazze'deki ka-dınlara yapay zeka eğitimleri ve-rilerek, dijital alanlarda çalışabil-mesinin planlandığına değindi.Etkinlik kapsamında, KADEM'inFilistin'deki faaliyetlerini anlatanvideo gösterimi, şiir okuması, pa-nel ve iftar da yapıldı. aa

Kültür ve Turizm Bakanı Meh-met Nuri Ersoy, Roma'da açılan "Gö-beklitepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi"sergisinin 5 milyon ziyaretçiyi ağırla-yarak büyük ilgi gördüğünü bildirdi.Bakan Ersoy, yaptığı yazılı açıkla-mada, Roma'daki Kolezyum Arkeolo-jik Parkı'nın Göbeklitepe'yi keşfetmekisteyen ziyaretçileri büyüleyici yolcu-luğa çıkardığını belirtti.İtalya'nın en önemli kültürel me-kanlarından Kolezyum'un insanlık ta-rihinin en eski anıtsal yapısı Göbekli-tepe'yi ağırlayarak, medeniyetin do-ğuşuna dair eşsiz bir deneyim sundu-ğunu aktaran Ersoy, şunları kaydetti:"Göbeklitepe'nin eşsiz tarihini Ro-ma'nın kalbinde yeniden canlandır-dık. Medeniyetin sıfır noktası Göbekli-tepe, Roma'nın kalbi Kolezyum'dadünya ile buluşuyor. Göbeklitepe: Kut-sal Bir Yerin Gizemi sergisi, açıldığıgünden bu yana 5 milyon ziyaretçiyiağırlayarak büyük ilgi gördü. UNESCODünya Mirası olan Göbeklitepe'nin 11bin yıllık gizemi, anıtsal sütunlarınreplikaları ve sanal turlarla ziyaretçi-leri büyülemeye devam ediyor. İnsan-lık tarihine ışık tutan bu eşsiz sergi,nisan ayının sonuna kadar Kolez-yum'da ziyaretçilerini bekliyor. Tari-hin en eski anıtlarını keşfetmek iste-yen herkesi bu büyüleyici yolculuğaçağırıyor, arkeolojik mirasımızı dün-

yayla buluşturmaya devam ediyoruz."
2018 yılında UnESCO dünya

MiraSı liStESi'nE dahil EdildiDünyanın en eski ve en büyüleyiciarkeolojik alanlarından biri olan Gö-beklitepe, 2018 yılında UNESCODünya Mirası Listesi'ne dahil edile-rek insanlık tarihine ışık tutan enönemli keşiflerden biri olarak kabuledildi.Türkiye Cumhuriyeti Kültür veTurizm Bakanlığı ile Türkiye'ninRoma Büyükelçiliğinin işbirliğiyledüzenlenen etkinlik, uluslararası ar-keolojik mirasın korunmasına ve ta-nıtılmasına büyük katkı sağlıyor.Göbeklitepe'nin 11 bin yıllık geç-mişini anlatan sergi, ziyaretçilere

multimedya içerikler, 3D rekonstrük-siyonlar ve sanal turlar ile benzersizdeneyim sunuyor.Anıtsal sütunların replikalarıyladesteklenen sergi, erken insan toplu-luklarının ritüellerini ve yaşam biçi-mini gözler önüne seriyor.İtalyan ve uluslararası uzmanlar-dan oluşan ekip tarafından hazırla-nan sergi, dünya arkeolojik mirasınınkorunmasına yönelik farkındalık ya-ratmayı amaçlıyor.Açıldığı günden bu yana uluslar-arası akademisyenler, sanatçılar vetarih meraklıları tarafından büyükilgi gören "Göbeklitepe: Kutsal BirYerin Gizemi" sergisi, 30 Nisan'a ka-dar ziyaret edilebilecek. aa

"Göbeklitepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi"
sergisi 5 milyon ziyaretçiyi ağırladı
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ıın akıtayenler hayeme düzeltınılarfflA saAMAZDN
.ecektirr.yemeenleri de düzeltek gerıapmasiçinde y

ınısa arke Önünü v.rr.ıalacaktsik k ekıklarırlıHaz

DU
bozuldu.

Kalplerin sa

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 bozuldu. Çı saf fıAA safGULARIMIZIN DUYYGULARIMIZIN D
ldu.

n bozulmasınımasklaın sınılarffllplerin sa

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   

ıılfflü saünkkü sa . Ç

endi kı bozulmas

ler birbirineedraan k anne babadan doınAy
n bozulmasılarfflen acaba hangi sakyykılölümüne ba

orlar?yübirbirinden uzak dü
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AFLARIN S aarz namazlar hususu f  farz namazlarılmasırıtklaıs
ndanıaffında imam tarıasel her def  fasvvvvdurulmazdan e

ekr ama giderıtılmıy Bu mesele önemli sa.rr.ılırlatıhat
esyede nerından anlamııazlaca durulmadüzerinde f fazlaca durulmad

aylanmaıak alg Sadece bir ritüel olarturrbolmuyak

SAFLARIN 
TIRILMASISIKLAA

UR CANBOLATU
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

n öneminiıalarvo prek vırlı. Ön hazecektirr. Ön hazyünmedü
anialmak ysik kani namazda ek Y Yani namazda ek.rr.ıacaktyamayavrak

 tutamamak, üzıkıememek, s düzeltınıçta saf fıılangba
.ildirr.erinde durulmadan geçilecek bir husus de

.etidirr.yin ciddilan iıpa. Y YaMesele disiplin meselesidir  r. Y
 tamamlanma bilesikleri giderme v. Ekidirr. Hissedili

r.ımaktincine ula
…

eabildik mi? Düzeltrıtklaı sılarfflZDE saLEMA
bildik mi?

mıak lazrarana vırkan f faızımıklarısanlgusal nokyDu
lemyylebilmek için bir esiklerimizi giderp ekıpageleni y

ebildik mi?tir geliıplan
 biraken baçektyuz geror muyabiliGöz göze bak
vizyelele tyyle tleriyele ilgilenmeden? En son aile biryey

kraakraıa benar bir kıonlareleffonlar tep, tablet vıapatonu k
naıak tadarle birbirimizin gözüne bakyl    eadar sürne k

tirmeimlerimizi geçiletiyulmaz sohbetler ettik? do
lı takere bir yak zihnimiz baık? Sorularıaptden y

erilene vumuz suallerdumadan takip ettik? Sor
z bir biçimde dinledik?ısıgraesmeden ön y kıaplarvce

en beriakittumuz v bozduının saf fııCamide namaz
a pekya da bozuldu. Arııklın sılarffllerimizdeki saveev

il hizada deınyz aımıak parmaklarydi. A Ay giryy eeyçok 
k. ıart

 gözlerimizin,rr,oyıöne bakm yınyüslerimiz a ayGö
. ıktı olmaktan çınyleri affl  hede

…

.ıladle bayyle babetmesiyaayetini kyifsa
aherini sakvvherini sakKalp özünü bozunca, ce
.  ılad baay bozulmaılarffltüm anlam sa

 bundan. Sözlerimizinııyn düzen tutma  ayızımıSaz
i bundan. Kalplerimizin tatmin bulmamasetkisizli

z, huzurumuzun göçüpımıılaet ka hasrmutlulu
gitmesi bundan…

ı hatızımıplarıyaamazan bize bu kR
.rr.yoırı çaeyünmedü

ılarffln saıtayndan ha ayılarffln saıNamaz
ve daatiz için prılamamimizi sageçi

…
un ucu gibi nizami olAFLARIMIZIN düzeni bir ok   kun ucu gibi nizami olS

r.ıdımal
ru , doıklılimizin düzgün, saHer i

 düzgün yızımılarffli namazdaki sazenginli
a cami Zir.rr.ıdılıantru orbilmemizle do
z. ıy tutama ayıryattan ay haı, saf fıımaz

eklinde bir düıry, namaz aıryat a ayyHaay
 d  ızımııanlamazan bu ysak Rıplanm
 Keyenik bölünmeizofrzda. Bu ımınya

zda.ıamz için arıa bulmamiffa den 
…

yi düzenlenmediAFLAR iAL SYYA  SOS
ytan muhakkenda ııldıkraıluklar bbo

e  ürgun bizi birbirimize düyygun bizi birbirimize düendine uk
r.ıacaktyok

BB URT ADI MAMO

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

nıtaynca ha ayıyatlaay
.ıaçt Ritmi k

  Sözlerimizin
,ı   min bulmamas

 uzun göçüp

enidenp yırlat

ıklılna saı
.rr.oyet ediv

 u gibi nizami ol

aveev muhteu v
apa gün y

yi, cemaati, na mi

 saeyünce  dü
 düzeltmek için

’erim Kıur’an K Kur’an

adainde, ar
aalarak bur akk

itnelerfecek 

y
rstan,ıitneden, hfalplerini ekilde kınyler aE

usunen, önde olma tutk   kusunçiliktabetkektan, rıançlskık
 kgusundan kyygusundan küm etme dudan, tahakk küm etme du endisini uzak

ça muhabbetinkıtmadıça, arkırmadıtlafflp saırıtla
em Dostluklar için sist.rr.ıacaktyamarıtklaı sınısaffı

at için de yineyoplumsal hau gibi tle olduyyle oldubö
.ledirr.yyledirbö

…
erininAFLARI düzeltmek, hiç kimsenin bir diS

endini ondan. Kna gelir r. Kı anlamıönünde durmamas
na engel olmaıapacaklar. Y Yapacaklarüstün görmemesidir r. Y

r.ıe hizalanmakt merhamet üzeredalet v  A.rr.ıdımas
ınııinin olmadnda bir önceliııa dKimsenin takv

n önünde olınıayerinin a ayn bir diıay. A Aytirr. Aabullenik
at edilmesia dikkopuklar. T bu demektir  r. Tımamas

emeln tıtayu gibi ha  ayemel oldu tııandyvücudun da
.at çekilmesidir r.elementlerine dikk

krara vaanırkasiklerin f farmak ekıtklaı sılarfflSa
. Birbirine gündeme getirir  r. Birbirineınıcaytamamlanma ihti

unun azap olduıılıry. A Ayet eder r. Aar iıyn olmaıkya
ınıok olmakla sonuçlanacan yılmanı. Dalerr. Daysö

.ütlerr.ö
n,ızımıulaan bir kyrk etmek dua f faıabi tüm bunlarT

la ilgili…yyl  ıhisseden bir gönlümüzün olup olmamas
 Selam!aYYa

T artisi’nin (CHP) önHalk P
y ada ayınka cek cumhurba
ei (TBB) veler Birliy ledi
ınkaBB) Ba (eyehir Beledi

luorkkoüet Tya Hida ayaru, Ank
madaen buluçekle  ger

eehir v Bolu, Eski

etini gösma cesarıle tartyyle tartakipleriönünde r
ilan dedoz Erıalndünüz mü? Y  Yalnini göridrte

ekildeınyetkilileri aümet y e  ki, bütün hük  kümet y
cakı asla saymaayen uzak, milletle bulumillett

an, milletin gözü önünde muhaleyyan, milletin gözü önünde muhalebakma
.rlarr.oyıçamaktan kıle tartyyl  emsilcilerietin tffe  
ıalaryo bütün f  fo gelseler rayır kaıraü künkkü kÇ

L,YDAN DELU: BU ÜLKE SARA   AYDAN DEO
YORUZSTN LSTS’TEN YÖNEL

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

aylanmaıak alg. Sadece bir ritüel olarturr. Sadece bir ritüel olarbolmuyak
r.ıtılanmba

…
i Kâinatahr Fı düzgün tutulmasek vıAFLARIN sS

ndaıas her def  fase vndan önemsenmiıaffıendimiz tarEffendimiz tar
kı düzeltmek, sılarffl. Satürr. Sagun görmüyg   uıyrlatmaıhat k
ıat etmek anlamin özüne dikkn iııaptrmak, yıtla

 biraka baya. Arermemektirr. Are izin vekliv Ge.rr.ıta
edbir almap tıtazma ihtimalini hesaba kıyin gelip se

. ermektirr.  göstınıtayihti
zıapmamyisini y bizlerin en ietlan her iıpaBu y

ndaıasndan her def  fasıaffıendimiz tarinin Ef fendimiz tarektiger
lerin iımam Mümin olgunla.rr.ıdılmasırlatıhat

akolcusu olarolunun yemâlat y k,. Oildirr. O deısıcıpya
yeriet göstyraaydirmek için gemâle erl kı nasınınamaz
ıny da aıi tüm sorumluluklaratta üstlendiyorsa ha

.n bilincindedir r.ırmanıuurla sonland
…

N KURT AD  TMEET
TAATILAAA’NDE Y YASTES

ANBUL TTANBUL S ehiryükBü
b ldBB)  f t tboldai (B l di

ııulland k kullandıydönemde bu saha  ay
t’i  M ti  K  Ki i  b  t

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

YET CUMHUR
seçimle belirlenecek cumhurba

e Beyrkiü, Tıyada
e  yükstanbul Bü üyük

lu, Ankmamoem Ekr
Spor Salonu’nda ger

 Bolu, EskiahisarraronkAfy

BB  DI 
ACAKTIL

MAMO
MECL

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

boldaBB), fut tboldaesi (yBeledi
al mücadelenin öncüsendik

 Ae vyy vaaylerinden olan Galatasar
ızıldın yı’nımıkabol T Tattbol TuMilli F

ınıurt’un adMetin K Kurt’un ad
yatacak. Haaule’de yedikkule’de yYYedik y

aman hak arıbolcular fut tbolcularınıat
naymücadelesine ada

 A Millie vyy aGalatasar
sanesi Metinn ef fsanesi Metinım’ıkTa

BBule’deki edikkule’deki  Y Yedikıurt’un adKKurt’un ad
erildi. esisine vt

ehiryükstanbul Bü
eBB) Hizmet vesi (yBeledi

saki Spor tirim Grubu ileti
 frk fut tbolunun efütanbul, T bolunun ef

urt’usane ismi Metin K   Kurt’u
urt’un ismi. K Kurt’un ismiıunutmad

reesisi’ne vBB T Tesisi’ne vule’ki edikku  YYe
umbolcunun 77. doen fut b   ilirk

bol turnugünü için bir de fut    tbol turnu
ayavurnu düzenledi. Tısva

larulmaz V Vuıa Denizli, Y  YıMustaffa Denizli, Y

urt’unesise Metin K  Kurt’uniçin bu t
.ıladerilmesini sa vınıad

urt’un tarihe geçenMetin K Kurt’un tarihe geçen
onurlu adalet mücadelesi

acakyhiçbir zaman unutulma
k olacak”ıı bizler için hep ev

dedi.

NU: “METLANOBOÇ
 RT’UN HAKLILIRRT’UN HAKLILIUKKU I OR

 ÇIKTI”AYYAAAYTTA

mlar SorumıkaEski Milli T  Ta
eBB Meclisi Gençlik velusu v

 Canınkaonu BayomisSpor K
esiBB’nin bu tlu, “Çobano
ıynamop oule’de tediksine Y Yedik

reurt’un isminin vMetin K Kurt’un isminin v
naıilmesi için grubumuz ad

dik.reçok ciddi bir mücadele v
asiyurt için ‘siü Metin K  Kurt için ‘siünkkü Metin KÇ

ndaı. Aslar’ dediler r. Aslü vgörü
üasi görüyurt’un siMetin K Kurt’un si

en zerilirkesise ismi vt
adar y ne kıanmasalar y

ma Metinıendi adBen k
oyden özür diliyabea

ndanısahiçbirimiz ark
ek gidemedik, ona dest
y iabek. Metin aımad

le maalesef bu dünyyle maalesef bu dünizmi

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

, B  ahisarr, Bolu, EskiaronkAfy
ale’den gelen binlerkkırıK

tu. Salon on binlerla buluda
ınca hında hıaffıtar

alan binlernda kııd
mamoanlarla ekr

ok t yurtuluk “K Kurtuluıs
 hiçbirimiz” slogayya

TÜRK’ÜN BU AATÜRK’ÜN BU TTAAAT““A
A  A  LMEYE ÇALIS
raımada sBulu

 Ümit ErkınkaBa

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

eehir v Bolu, Eski
atan vece partili v en binler

atandace v lon on binler
en, salonnç doldurulurkı

urulan da k  kurulanatandace v ler
kılu’nu dinledi. Salonda so

aber hep berana y yaıek ba t
. ılandıank y yankıanlar  g

NZLERRDEKEH BU 
ANLAR OLDU”

la arla, CHP Ankyyla, CHP Ankısa
ehiryükehir Bü üyükol, Eski  k

lumamoee Ünlüce v Ay
ndaın baınımasonu. Kıapt

etle geçmesiek bolluk ber
eklu, “Mübarmamo lunan 

esilea vrlarıy ha,rr,oyutluuy k kutlu
eatan vçinde vm. 

a çokares için Ank olan herk
zenda ilk k  keıa 5 buçuk 6 y

yüklerimle birtim. Aile bü  üyüklerimle bir
abir’itkıtim. Ulus’u, An   rmi

yüklerimletüm. Aile bü mü
ıamyrbaayrı Hacıtayavin maneı

aklar hepimizoprtik. Bu t mi
urtulu. K Kurtuludedirr. Kre   ir y

adenin Milli ir…rıdıahgr
emala Ka, Gazi Mustaf  fa Kar

 ebedi istie mize emaneti v
e’da olmak, milletin vaar k

. Bu runda olmak demektir   r. Bu
sekn yükıman  izlerle bulu

e, hepimizin birorum. Elbett
elyylan hisleriy zamanda isın

ıalaryo, bütün f  fo gelseler r, bütün fayır kaıraü künkkü kÇ
”  ecek..”  i görçeacak, millet gerkı çayyaorta
L, DECAZETE GAA NAUYU S“O SOR RUYU S

”ORR”UYYOLLET SOR RUYM
ınıulaklar, milletin sesine k   kulaklar“Bunlarr, milletin sesine k

amyran, ‘emeklilerin bado. Erlarr. Erımkaıt
eyazla artabilir mi’ dieleri daha f  fazla artabilir mi’ diyyeleri daha famiikr

ae bile ‘siz beni dolduruecilerazetan gsor
royl ne biliı’ dedi. Bu akorsunyyorsun getiriım

ermeke v milletınıasmusunuz? Milletin par
ryoıtıe da milletınıasendi paril, sanki k  kendi parde

ezahürü. Oetin teklan bir harıpana yıçasmu
. Onunan milletil, sana soreci deazetg

ca emekli sanaonlaryil. Mil lynda bile deıkrfa
or: ‘Bu emekliyher gün, her saat soru

elerininyamiam ikryrn, bu ba  yınılarmaa
en utanürmektndan, bizi bu hale düııazl

e milletını Milletin hakk.rr.oy’ dior musunyım
neyleffl tarieya gelmek’ diyi ‘dolduruermev

k milız. O sandıacaurtaryi k kurtareldan ülk keıbu ak
yu önce CHP onu boeletin önüne gelecek v

” ecek..” ernun ölçüsünü göst
TENLER BL DOLANLAR, PAKT“VVAKT

”DER…”G
koa, yokluendisini ya milletimiz k“Sonr k

etin huzuûm eden, memleka mahk kûm eden, memleksullu
ejiminiek adam ran trıçaetini kekketini krunu, ber

önümüzdeki ilk genel seçimde bütün mil
rı hazey göndermeı edip onlarıa açe balet

atli birkay, adaletli, liıç, halkıçaatcrz? ıyım
e hepla birliktyyla birliktınka cumhurbaeönetimi vy
z?ıyır mı hazeya yürümeyaayaber Çankber

eme venileimdi, yakti doldu. n vıBunlar
n daıtaya. Haıme zamanime, degençle

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 k zorluk
.ıanlar y

 n
rum;

k ola
 deal

adany   ün   ny

b bir fut  tbolıırmadıandk
 sizlerin elinde” dedi.ısaydün

ıdn arımalaronuK
raz kıurt’un kMetin K Kurt’un k

 Seme vcan Demirta
dim eurt’a çiçek takKKu   

er eni Zaf fer Keurt’un yKKu  
ekeon için tyanizasg

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 Ümit ErkınkaBa
ınka BaeyBeledi
ama yonuer kbir

n bolluk berınıyamazan a ayR
emennisinde bulunan t

 kızınıyamazan a ayR
orum. y diliınıolmas

 olan herkıket aycumhuri
. 5 buçuk 6 ydirr. 5 buçuk 6 yehirözel bir 

t    gelmiay’aarAnk
e 1 hafta geçirmilikt

epe’yi görmocatK

bol
  de” dedi.

ndanı
i Güledr

 miha
 edildi.

, orurt K Kurt
ür edkkkür ed

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

larulmaz V Vuıa Denizli, Y  YıMustaffa Denizli, Y
ebolcu vile eski milli fut   tbolcu v

bolcuttbolcuuonel Fyesoffese PryrkiüT
ınkai (TPFD) Balar Derne
mıkaet Akyüz, eski Milli T    TaSafffet Akyüz, eski Milli T

BB Meclisielar Sorumlusu v
onuyomis Spor KeGençlik v

lu, Metin Can ÇobanoınkaBa
ünüörlüekteknik dirurt’un tKKurt’un t

bolda eski fut  tbolıy çok sa  ayııapty
leri Semihaedraz kıla kycu

 Gülcan Demirtaeurt vKKurt v
kada üç büvurnu. Tıldıtka yük

 da müımları takıaplerin alty
,iktacadele etti. Be

enerbahçe Fe vyy vaGalatasar
uleedikkule, Y Yedikbirinci, Damlaspor r, Y
stan Spor espor v, Irmaksporr, Irmak

im Grubu U11bul Geli
ıra ikinci grupta kımlarıtak

 geldi. Özellikle üçayırka
yiciler izleıyüklerin maçlarbü

le takipyyük ilgindan büıaffıtar
lan tümıta kayaayvurnuedildi. T
ürekkeer ta birmlarıtak

a dayuncular oeeti vplak
dim edildi.   Am takaymadal

mı takıapulüplerin altyör kat
na sunulanımıullann k kullanınılar

urtule Metin K  Kurtedikkule Metin KBB Y Yedik
im Ligiesisi’nde TFF’nin GeliTTesisi’nde TFF’nin Geli

ynanabile da oıalarmüsabak
cek.

 Ü

üasi görüyurt’un siMetin K Kurt’un si
eyçi emekee vil, emede

 bizimıpkı. Tıdr vaısıgysaay
leredracu kbugün tüm spor

e isteimiz vimizden bekledi
.ıandvrekilde da avrimiz di
ınılaradaol ark, yıcularSpor

raa uızlısherhangi bir hak
ey için mücadeleımamalar

 ama o dönem anıtırmıça
k,ıt döndük dolae. V Veılmadıla
ıadar haklurt’un ne kMetin K Kurt’un ne k

ümüz birdüunu göroldu
döneme geldik” dedi.

NÇN : “METZL DEN
UA OLMAK MUTLBURAD

CUK VERLLUK VER ”

ün hepsindeyüÜç bü
kean tyaaonluk yyampi

rk futüör olan Tekteknik dirt
asane ismi Mustaf  fabolunun ef fsane ismi Mustaf

lıurt yDenizli ise, “Metin K   Kurt y
mıca benim taklar

le biryyle bir. Böıapt yımııladaark
onda bulunmakyanizasgor

 gururebenim için mutluluk v
im Metinedragili kverici. Se evv

yanizasglan bu orıpana yıad y
ebrik t,rr,oyutlu kıapanlaronu y

üçüklerimiz deorum. K Küçüklerimiz deyedi
zdaınılaraada. Ben sizin ybur
royünüimi düne olabilece

le maalesef bu dünyyle maalesef bu dünizmi
ekildei hiç hak etmedi

göçüp gitti. Siz gençler p
zdan nelerıanz, arınılsırıp

on… Bizim kar nelerkıç
yi düzelten bir ızımımalar

ok, siz mücadele edin,i yce
bi gibi idealist olun,Metin A

n. Hepinizeı alızınıhakk
orum çocuklar”ylar diliıarba

dedi.

SMT URRT AKYÜZ: “K KUR
CULAR ÇORYIK SPLAAYIK SP

CAK”

onel Fyesoffese PryrkiüT
i (TPFD) Bacular Derne

uet Akyüz, Metin K   Kurt’unSafffet Akyüz, Metin K
bolcu olduörnek bir fut  tbolcu oldu

ak, “Lider bir inraygulaayvur
. Ben de TPFD Baısand

ak sizlerin Metin aolar
a Denizli gibi, Ygibi, Mustaf fa Denizli gibi, Y

bola al gibi futrumaz V Vu
ıatan insanlar olmank

itimli hemrum. Hem e
gulaan hem sorrıtaar

z dileıcular olmanspor
en Metinesistallah bu tn

k sporıyurt ismine la  ayKKurt ismine la
acak” dedi.kıç

NÇE: “HERKESGÖK

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

epe yi görm
ın’aare Ankbirlikt

e gitmeli Camii’yVVeli Camii’y
için çok önemli bir y

raran kızımıavSaav
a. Ankentidirr. Ankkba

tatürk’ün hepimize emaneti vAAtatürk’ün hepimize emaneti v
 Ank.rr.ıdıhagahatr

tatürk’ün huzurunda olmak demektirAAtatürk’ün huzurunda olmak demektir
gular içinde sizlerle buluyygular içinde sizlerle buludu

o  yı yaınıecanyhe
yyny a aye hüzün vınya

yuncallar boım. Uzun yıyndaayırkadolu, f fa
endi söz kek vızlıslan hakıpa yay’aarAnk

.ıaladrale ihanetler hepimizi derinden yyleri
tatürk’ümüzün buahit A Atatürk’ümüzün bular ıalarHatta Ank

anlar oldu”ı çaleydeki izlerini silmeehir
dedi.  

LEN FYE’Y’YI VE TÜRKANKARAA’YI VE TÜRK““ANKARA
”Z BIRAKTILAR R”SSCLME
uruldu.e k kuruldu.enttet bu kyumhuri“C

entini parsel parsel satkkentini parsel parsel satetin bayumhuriC
ullananadelerini k kullanananlar oldu” if  fadelerini kalk kaymaay

ledi:y söıunlarlu, mamo
di.re, vıbava en güzel celar onlarıalarAnk““Ank

e bu 2024’teok 2019 vumuz ykkumuz yuHiç k ku
 Mansurıbavvaa en güzel ceapanlarü yötülükkötülü

ınyl, a ayıötü ak kınydi. A Ayrez vımınka BaavYaav
yük bütün milletimizin bü   y,teybozuk zihni

eninejimi bu ülk  keninan bir ryyan bir rmeclisini hiçe sa
k teınıurumlarlet k kurumlarvvlet kna bela etti. Deıba

yük en bü  yınıılıryetler avvuv. Kıladadama ba
ıy’aar. Anklarr. Ankırdıaldencemizi ortadan kvgü

. Onlarr. Onıaktrıiilen meclissiz bfe’yi yrkiü Tev
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ür edekkkür edeon için tyanizasg
esiseule’deki bu tedikkule’deki bu ten, “Y Yedikerk

nınıurt’un adamcam Metin K  Kurt’un ad
erilmesi bizi çok gururv

e ailei geçenler. Emeırdıland
oruz”yür ediekkkür edieak tolar

dedi.

 (1948TRRTUN K KU MET
2012)

2012),urt (1948Metin K Kurt (1948
 frk fut tbolunun efüT bolunun ef

. 15 Martsanelerindendirr. 15 Mart
eli’nde dorkları1948’de K

luoyna Beıtaybol ha, fut tbol hamu
r.ıtılam Spor’da baıeni ÇarYYeni Çar

enerurt da Fsmail K Kurt da Fi deKar
.sanelerindendirr.'nin ef fsanelerindendirbahçe

’day Altaedalet v, AurtMetin K Kurt
  Tktan sonrıynado a 1697’de PT

,urt. K Kurtturr. Ker olmuansffer olmue trT’y
aara, bir Ankllar sonrıuzun y

tue A Milli Fyrkiünda Tımıtak
'na seçilen ilkımıkabol T Ta

.turr.yuncu olmuo
yükak bübolcu olarttbolcu olaruF

en, zihinlar elde ederkıarba
ıyaekli arnda sürısaysel dün

, futurtiçinde olan Metin K   Kurt
kisiçi iliinrevebolu bir i

ımasalaak görüp, sendikolar
. 1970tirr. 1970için mücadele etmi

eransffer’a tryaaynda Galatasarılıy

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

yç
, piliakti dolanlar r, pili budur: V  Vakti dolanlarılaruasetin de k  kuy

aktien dönemi doldu, v. Zatenler gider r. Zatt
ılarırem a geçti… Bir de Ekrıatti, y
, tutenlerr, tutreerine, umut vn yı. Onlarılada

naye ada ayendini millet, kanlarr, koparunu k o
yuz?”      or muyr gelsin isti

yinink düzeılra uygdae’yi çayye’yi çaürki“T
z”??ıacakıtüne ç

ecekler; milletimiz“Onlar gör
laye, sose, laikliyasie, demokrteyyemhuri

acak ki… Milletimizkıle bir sahip çyyle bir sahip çe ödalet
etlervvue, k kuyasier demokrarlament

le biryyle birüne öun üstünlüukkun üstünlüna, huk kukıılıry
e,acak ki… Milletimiz adaletkıhip ç
le biryyle birimize öliedra kee, birlik vitli

e bir daha aslayrkiüacak ki… Tkıhip ç
 birııoplandide tek bir kiütün gücün t

ee bu ramamak üzerratana uüzeni bu v
” erin dibine gömecek.  .” mi y

RMDEN BLRENCTE ÖSVER“ÜN
RAZ ALINSIN BAYIM DAAYIM DTTANIMI ANLA AT

”AHAA”
imden birencilire öersitvenacak… Üniıl“A

az daha…n birınsım da alıy anlata ayımın
.ıdram vılaradaehir’den arkulda Eskikkulda Eski

ndaıas1990 arusunu 1988n tutk kusunu 1988ınlar
,eyn mahalleııadatüm. Y Yas’ta görmüıbr

inidren emek vııadae, yehrn ııad
n,ısacakyendini ada ayene k ülkeuruma v

eneri dökmektn tın. Alıslanacakla bayyla bautkku
ak olarıladvn. Ben CHP’nin eısacakynur du uy

en, hizmet etmektey008’den beri bu parti
la milletime hizmet etyyla milletime hizmet etıtasısaartimin v va

oyyuuyen onur dueri dökmektn tıen, alekt
azacak. Banaede tarih y  yazacak. Banam. Gençler bu ülk

lu tarihmamolu gelecek mamo’da ursaa’da 
r.ıy. Ben dedim ki ha    ayledilerr. Ben dedim ki hayylediler söeyzacak di

le ama buyyle ama bulu gelecek sizlerin gücümamo
azacak.enin gençleri yede tarihi bu ülkk

ıgraetin ye bir daha asla muhalef    fetin yyye bir daha asla muhalefrkiü
,ııldıı çaleyok edilmep yılırıla bastyyla bastlu
ayamaayada y yaaklaroprejimi bu t bir rıcıask
etirie dek. Bu bozuk düzeni hep birlikt

uudyotatürk’ün önümüze kiz. A
e’yi çayrkiüz. Tıacayden sapma aylerfflede

”z.ıacakıyinin üstüne çk düzeılra uyga
TEN HABER            BÜL            BÜLTEN HABER

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ALET MÜYILDIZ: AD DALET MÜ
AYYA UNUTULMA AYCADELES

CAK

apan yınımasonu kılı Aç
stanbul Genel MüdürSpor 

z,ıldıun Y Yıkkun Y CoısımcıdrYa
mıka Milli T  Tae vyy va“Galatasar

bolcuz bir fut  bıldı yınıormasfformas
an Metinyıla tayıarak baolar

lmazında da yıı, saha durtKKurt
vunucusu oldu.bir hak sa

nrevebolu ien fut tbolu iEndüstrile
.ımladıak tankisi olarçi ilii

nıbolcular için fut  tbolcularıSöz hakk
gütlenmesine öncülük etti.ör

il, arsadabol borsada deuttbol borsada de‘F
,urten Metin K  Kurtygüzeldir’ di

vundu.ör ruhu saamat
ei veler Birliye BelediyrkiüT
eyehir Belediyükstanbul Bü

emn Ekrıyz Sa ayımınkaBa
 klu, hem spormamo cu hak

yii mücadeleidre için vılar
rmak hem deıtaçland

ıırdıtıule’yi çaledikkule’yi çalYYedik

tum.ymuolerimi kffl  dum, hede
z bununıaparsanle yySiz de bö

ünmemesi mümk künçekleger
allah Metinn. ildirr. de

an bu sayı taınıurt’un adKKurt’un ad
ıldında yı çapayhadan dün ny

olda Bu y.rr.akız çımızlar
”orumylar diliıarhepinize ba

tu.onu keydi

YN AVURAL: “MET EBEY
MURRUYOLZÜR DDEN Ö ”

ıı draıbolumuzun sttbolumuzun suF
lmazından Y Yııeknik adamlart

yinabeal, “Metin aruVVu
.ıdr vaısıpaocu bir yestotpr

lesin.yylesin.ahmet eAllah r
yuncular için oeenörler vAntr

nıdu; ‘hakkrua kbir sendik
’ manınacaıi, aleceyerilmev

 ismieet etti vekla haryyla harııt
.ıktı’e çomünist Metin n’e ç‘K

ahmetliomünist Metin rK
imdia, olduktan sonr

adaoruz. Buryıerini anlde

NÇE: HERKESGÖK
RI BHAKKINI ALDI

ZSI SAFUBOL DÜNY YA
ZDE”

 vınkaYD BaEski TS
yesi’nin duaet Gazetyli

çe, “Settila Gök Aıazary
d  mları, bu takçocuklarr, bu tak

ler yyük imakla çok bü
i, torsunuz. Size takti

bttbolunum. Fıacayanlatma
ebilen, popülera getirçok par

atabil   raamanlar yahrk
orsunuz. Siz deyunu bilioldu

bolcu olabilmek için çokfut
orsunuz. Ama sakyııçal

en! Eıyi unutma ayeme
nd  ıaffıenek, emek tartey
e yorsa hiçbir iyılanm

urt’un admaz. Metin K  Kurt’un ad
de söesisleri bu terildiv

e erim ki ememek ist
esin hakkyulan; herkdu

, kimsenin kimseııald
i, aldatmadsömürmedi

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 da önümüzdeki genelıbava en güzel celar
z?ıyır mı hazeyermee vseçimde hep birlikt

 bu bozuk düzeneıe tasarlanme göryiBir ki
yüke Bü üyükyrkiüz? Tıyır mı hazeyermeson v

ieniden hak ettiMillet Meclisi’ni (TBMM) y   yeniden hak etti
z?”ıyır mı hazayturmaayvuaavuonuma kn kıgyygsa

“ L,AN DEYDARAAYDBU ÜLKE S
UZ”RRUZ”OYYOSTN LSÖNETS’TEN Y YÖNETCLME

enil, Meclis’tdan deyaaye sar“Biz, bu ülk
yüke Büyrkiü, Toruz. Milletyönetilsin istiy
,anlarr,bakMillet Meclisi’ni belirlesin, ba

n, Meclis’eıksıanlar Meclis’in içinden çbak
ümeti enoruz. Meclis, hük  kümeti enyersin istihesap v

üünkküoruz. Çyekilde denetlesin istietkili 
ıcıyapsaayadenin en güçlü, en kMeclis, milli ir

enkleri,adenin bütün r. Milli iremsilcisidirr. Milli irt
. Ama bunurr. Ama bune bulubütün sesleri Meclist

yemiymak ist ses duak, bayy, baei edin istılar y
ok. Nee tahammülleri y seslerırkla… Forlar

”emsilcilerini.”rlar ne milletin toyyuuymilleti du
A,IYYA,A, ÇAR“YILLARDIR NE SOKA

”OR…”YYOR…LAZARA ÇIKABPPAZARA ÇIKAB
lın hali ortada. Y   Yıınınkaumhurba Cet“

inia gittia, pazaryıa, çarar sokıdlar
p milletin gözüıkıa çanlardünüz mü? Ekrgör

an
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,ıı ad

eransffera tryaaynda Galatasarılıy
’ada ‘Çizgi Metin bure volmu

 Ancak, fut.rr.ıtınmıak tanolar
er için göstın haklarıbolcular

ıle adyyle ad nedenii durudi
 1976'dae vıkmıe ç'asi'y

serispor’ay’dan Ka ayyaayGalatasar
.tirr.gönderilmi

aktan sonrıaktrıbolu bttbolu buF
 veıapmörlük yekteknik dirt
ının haklarıbolcularyine fut b

. 2009'da Sporturr. 2009'da Sporvunmusaavunmu
, buurtan Metin K  Kurtru'i k uSen

ıklarılıryikir a ayfııadaada yr
adansebebi ile sendik

vrimciak, 2010'da De  evrimcilarıray
ı’nıasçileri SendikSpor Emek
.turr.urmuSen) k kurmu(Spor Emek k

os 2012’de 64ust24 A
.tirr.betmiyaay kınıtaynda haıya

il, arsadabol borsada deuttbol borsada de“F
,urten Metin K  Kurtygüzeldir” di

yüka büculargeride, tüm spor
 onurluebir mücadele tarihi v

r.ıtıakmrıas b mirıbir ad
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SÜPER Lig'in 28. haftasındaRAMS Başakşehir'i deplasmanda 3-0yenen Trabzonspor'da attığı gol ilegol sayısını 17'ye yükselten Demo-kratik Kongolu Simon Banza, takımı-nın son 5 sezondaki en golcü futbol-cusu oldu.Simon Banza, ligde 2019-2020sezonunu 24 golle gol kralı olarak ta-mamlayan Alexander Sörloth'tansonra bordo-mavili takımda bir se-zonda en fazla skor üreten oyuncuolma başarısı gösterdi.Bordo-mavili takımda 2020-2021sezonunda Ekuban 10 gol ile öne çı-karken, şampiyonluğun yaşandığı2021-2022 sezonunda ise Cornelius15, Nwakaeme 13, Djaniy de 10 kezrakip fileleri havalandırdı.2022-2023 sezonunda en golcü

oyuncu 11 golle Trezeguet olurken,2023-2024 sezonunda da Onuachu15 golle en fazla skor bulan oyuncuoldu.
GOL ATTığı MAÇLARDA 20

PUANLigde 26 karşılaşmada9 galibiyet, 8 beraberlikve 9 mağlubiyet yaşayanKaradeniz ekibi, hanesine35 puan yazdırdı.Trabzonspor, Simon Ban-za'nın gol attığı 13 karşılaş-mada 6 galibiyet, 2 be-raberlik ve 5 mağlubi-yet sonucunda hane-sine 20 puan yazdır-dı. TÜMOSAN Kon-yaspor, Fenerbahçe,

Adana Demirspor ve Gaziantep FK ileoynanan maçlarda ikişer gol atan De-mokratik Kongolu futbolcu, AtakaşHatayspor, Göztepe, Kasımpaşa, Gala-tasaray, Reeder Samsunspor, OnvoAntalyaspor, Net Global Sivasspor,Beşiktaş ve RAMS Başakşehir mü-sabakalarında ise birer kez topufilelere gönderdi.Trabzonspor, DemokratikKongolu oyuncunun gol attığımaçlarda sahasında TÜMO-SAN Konyaspor, AdanaDemirspor, GaziantepFK, Onvo Antalyaspor,Net Global Sivaspor vedeplasmanda RAMSBaşakşehir'i yenerken,deplasmanda AtakaşHatayspor ve evinde

Kasımpaşa ile berabere kaldı.Karadeniz ekibi, Banza'nın gol at-tığı diğer maçlarda deplasmandaGöztepe, Reeder Samsunspor, Beşik-taş, Galatasaray ile sahasında Fener-bahçe'ye mağlup oldu.
"ÜÇ BÜYÜK" RAKİBE DE GOL

ATTıSimon Banza, sezonun ilk yarısın-da Trabzon'da Fenerbahçe'ye 3-2kaybedilen maçta 2 gol, deplasman-da Galatasaray'a 4-3 ve Beşiktaş'a 2-1 mağlup olunan müsabakalarda isebirer gol attı.Demokratik Kongolu futbolcu, golkrallığı yarışında 20 golü bulunanGalatasaraylı Victor Osimhen ile 18golü olan RAMS BaşakşehirliKrzysztof Piatek'in ardından üçüncüsırada yer alıyor. AA

SİİRT'TE beden eğitimi öğretmeninyönlendirmesiyle bocce iletanışan 16 yaşındakiİrem Nur Anık, 4 yıldakatıldığı müsabaka-larda 6'sı altın 17 ma-dalya kazandı.Siirt'te yaşayan16 yaşındaki İremNur Anık, ortaokulday-ken beden eğitimi öğret-menin yönlendirmesiylebaşladığı boccedebaşarıdan ba-şarıya koşu-yor.Siirt Mer-kez Abdülha-mid Han Mesle-ki ve TeknikAnadolu Lisesin-de okuyan Anık, 4yıl önce okul spor-larında isabetliatışları nedeniyle"Sende ışık var"

diyen beden eğitimi öğretmeni tarafın-dan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğününbocce takımına yönlendirildi.Takıma uyum sağlayan Anık, kısasürede kendisini geliştirerek katıldığımüsabakalarda başarılar sağladı.2023'te Türkiye Petank Şampiyo-nası'nda "yıldız tekler" kategorisindealtın madalya kazanarak milli takımaseçilen Anık, Volo Türkiye Şampiyona-sı'nda "yıldız kız" kategorisinde, AltınNokta Türkiye Şampiyonası'nda,Genç Kadın Basamak TürkiyeŞampiyonası'nda veGenç Kadın Altın Nok-ta Türkiye Şampiyo-nası'nda aynı başa-rıyı gösterirken,2024'te İsviç-re'de düzenle-nen AvrupaKadınlarPetankŞampiyo-nası'nda daaltın madal-

yanın sahibi oldu.5 kez Türkiye ve 1 kez de Avrupa bi-rincisi olan Anık, ayrıca Türkiye ve Avru-pa şampiyonalarında çok sayıda ikincilikve üçüncülük dereceleri elde etti.Anık, başarılarına yenilerini eklemekiçin hazırlıklarını sürdürüyor.
"GİTTİğİM HER MAÇTA AZMİMLE

DEREcE ELDE ETTİM"İrem Nur Anık, AA muhabirine, orta-okulda bocce seçmelerinde derece yap-ması üzerine beden eğitimi öğretmeni-nin, yeteneğini keşfederek "Sende ışıkvar." dediğini söyledi.Köyde yaşadığı için sürekli merkezegidip gelemediğini ifade eden Anık, lise-deyken bocceye başladığını belirtti.Bocce branşını severek sürdürdüğünüanlatan Anık, hafta içi okul sonrası haftasonu da tam gün antrenman yaptığını be-lirterek, "İlk maçımda 182 sporcu içeri-sinde altın madalya kazandım. Sonra altınoktada Türkiye üçüncüsü oldum. Ardın-dan Türkiye şampiyonu oldum. Gittiğimher maçta azmimle derece elde ettim.Çünkü çok çalışıyordum." dedi. AA

Adana Demirspor'un Süper
Lig macerası 4 sezon sürdü

TRANSFER yasağı ve puan silme ce-zaları nedeniyle zor günler geçirdiği lig-de -2 puanla son sırada bulunan AdanaDemirspor, küme düşmesi kesinleşen ilktakım oldu.Trendyol Süper Lig'de sezonun biti-mine 10 hafta kala küme düşmesi kesin-leşen Adana Demirspor, 26 yıllık hasre-tin ardından çıktığı ligdeki macerasını 4sezon sürdürebildi.Oynadığı 26 maçta 2 galibiyet ve 4beraberlik alabilen mavi-lacivertliler, çe-şitli gerekçelerle verilen 12 puan silmecezası nedeniyle -2 puana düştüğü ligde19. ve son sıradan kurtulamadı.Ligin 28'inci haftasını bay geçenAdana Demirspor'un, Sipay BodrumFK'nin Çaykur Rizespor'u 2-0 mağlup et-mesiyle sezonu son 4 takım arasında bi-tirmesi kesinleşti.
SEZONA TAKVİYE YAPAMADAN

BAŞLADıKüme düşmesi kesinleşen ilk takımolan Adana Demirspor, FIFA'nın öncekisezon getirdiği transfer yasağını kaldıra-madı. Sezon başında birçok oyuncusuylayollarını ayıran mavi-lacivertli ekip, ligetakviyesiz başladı. AA

İSPANYA'DA Barcelona, Fransa'daParis Saint-Germain (PSG), İngiltere'deLiverpool, İtalya'da Inter ve Almanya'daBayern Münih, puan tablosunun zirve-sinde yer aldı.
BARcELONA ZİRVEYİ BıRAKMADıLaLiga'da lider Barcelona, AtleticoMadrid deplasmanında uzatma dakikala-rında gelen gollerle 4-2 kazanarak üstüste 7. galibiyetine ulaştı.Julian Alvarez ve Alexander Sör-loth'un gollerine engel olamayan Katalanekibi, normal sürenin son 20 dakikasına2-0 geride girmesine rağmen Robert Le-wandowski, Ferran Torres (2) ve LamineYamal'ın golleriyle 3 puanı kurtarmayıbaşardı.Son şampiyon Real Madrid, Villarre-al'e konuk olduğu mücadeleyi 2-1 kazan-dı. Konuk ekipte milli futbolcu Arda Gü-ler, 83. dakikada oyuna girdi.Sevilla deplasmanında 1-0 kazananAthletic Bilbao ise iki hafta sonra galipgeldi.Ligde 28. hafta sonunda 60 puanı bu-lunan Barcelona, maç eksiğine rağmenReal Madrid'in önünde averajla zirvedeyer aldı. Atletico Madrid 56 ve AthleticBilbao, 52 puanla bu iki takımı takip etti.

PSG ŞAMPİYONLUğA YÜRÜYORLigue 1 lideri PSG, Fransız futbolunda"klasik" olarak adlandırılan maçta konukettiği Olimpik Marsilya'yı Ousmane Dem-bele, Nuno Mendes ve Pol Lirola'nın(kendi kalesine) attığı gollerle 3-1 yendi.Zirve takipçilerinden Monaco'nunAngers deplasmanında 2-0 kazandığıhaftada Nice ise Auxerre ile 1-1 beraberekaldı.Olimpik Lyon, evinde Le Havre'ı 4-2yenerek peş peşe üçüncü galibiyetinielde etti.Namağlup PSG'nin 26 hafta sonunda68 puanla lider olduğu Ligue 1'de Marsil-ya 49, Monaco ve Nice 47'şer, Lyon ise 45puan topladı.Art arda 7. galibiyetine ulaşan PSG,milli maç arasından sonraki 27. haftadatakipçilerinin alacağı sonuçlara göreşampiyonluğunu ilan etme şansı yakala-dı. PSG'nin bitime 7 hafta kala şampi-

yonluğa ulaşabilmesi için Saint-Etiennedeplasmanında kazanması, Olimpik Mar-silya'nın Reims deplasmanında kaybet-mesi ve Monaco-Nice karşılaşmasınınberabere bitmesi gerekecek.Paris ekibi, Saint-Etienne ve Angersile oynayacağı sıradaki iki maçı kazan-ması durumunda ise 28. haftada rakiple-rinin sonuçlarına bakmaksızın şampi-yonluğunu ilan edecek.
LİVERPOOL 12 PUAN FARKLA ZİR-

VEDEUEFA Şampiyonlar Ligi'nde PSG'yeelendikten sonra İngiltere Lig Kupası fi-nalinde de Newcastle United'a 2-1 yeni-len Liverpool, Premier Lig'de haftayı maçyapmadan geçti.Zirvenin en yakın takipçisi Arsenal,Londra derbisinde ağırladığı Chelsea'yi1-0 mağlup etti ve 3 hafta sonra galipgeldi.Son şampiyon Manchester City, evin-de Brighton ile 2-2 berabere kalarak son

4 haftada üçüncü kez puan kaybetti.Sezonun sürpriz takımı NottinghamForest ise Ipswich Town deplasmanında4-2 kazandı.Ligin 29. haftasında 70 puanlı Liver-pool, Arsenal'ın 12 puan önünde zirvedeyer aldı. Bu iki takımı Nottingham Forest54, Chelsea 49 ve Manchester City 48 pu-anla izledi.
ıNTER PUAN FARKıNı 3'E ÇıKARDıSerie A lideri Inter, zorlu Atalantadeplasmanında 2-0 galip gelerek zirvedenefes aldı.Inter'e maçı kazandıran golleri CarlosAugusto ve Lautaro Martinez attı. Millifutbolcu Hakan Çalhanoğlu, takımının ilkgolünde asist yaptı.Zirvenin en yakın takipçisi Napoli,düşme hattındaki Venezia'ya konuk ol-duğu maçtan 0-0'lık beraberlikle ayrıla-rak hayal kırıklığı yaşadı. Son 7 haftada6. defa puan kaybeden Napoli, şampiyon-luk yarışında yara almaya devam etti. AA

LaLiga'da üst üste 7. kez kazanan
Barcelona zirveyi bırakmıyor

Öğretmeninin "Sende ışık var" dediği
öğrenci boccede madalyaya doymuyor

GALATASARAY
A.Ş - ONVO ANTAL-
YASPOR  (4-0)  Süper Lig'in28.haftasında liderGalatasaray, evindeAntalyaspor ' u ağır-ladı. Sahanın yıldızı Osimhen'in 3 golkaydettiği maçtan 4-0 galip ayrılarak birmaç fazlası ile puanını 71'e yükselterekşampiyonluk yolunda çok büyük avantajelde etti. Yaklaşık 1-2 aydır kötü oynayan vekötü sonuçlar alan çok gol yiyip rakiple-rine çok fazla pozisyonlar veren Galata-saray gitmiş yerine özlediğimiz hasretkaldığımız Galatasaray gelmiş. Kanatları iyi kullanınca Osimhen' debir başka oluyor. Görünen o ki Galatasa-ray' ın oynaması gereken savunma tipidörtlü.. Böyle olduğunda defansif olarakdaha az hata yapıyor. Her zaman olduğugibi bu müsabakada da Davinson Sanc-hez'e ayrı bir paragraf açmamız lazım.Osimhen ile birlikte Galatasaray' ın eniyisi. Osimhen hakikaten çok büyük birkarakter. Avrupa'da tanınan çok önemlibir santrafor olmasına rağmen işini dörtdörtlük yapıyor. Üç gol atan ve gol kral-lığında zirveye yerleşen Osimhen'inpenaltı da topu Morata'ya vermesi ayak-ta alkışlanacak bir hareketti. Ligin 5. haftasında Çaykur Rizespormaçında kiralık olarak gelen ve ilk res-mi maçına çıkan Osimhen gol krallığıyarışmasında favori olmasına rağmenmütevaziliğini ön planda tutarak takımoyunu nasıl oynanırı adeta tüm Türkiye'ye duyurmuş oldu. Teşekkürler Osim-hen. Sara toparlanmaya başladı. Barış Al-per, Yunus Akgün dinamik ve faydalı idi-ler. Kaptan Muslera sezonun en rahatmaçını oynadı diyebiliriz. Maçın hakemiOzan Ergün. Türkiye'de bana göre enformda hakem. Mükemmel müsabakayönetti. Futbolculara yaklaşımı, vücutdili ve hakem olgunluğu mükemmeldi.Deneyim kazandıkça da daha iyi olacak. 

RAMS BAŞAKŞEHİR FUTBOL KU-
LÜBÜ - TRABZONSPOR (0-3) Hoşgeldin Fatih Tekke TebriklerTRABZONSPOR. Trabzonspor ' da kandeğişikliği Fatih Tekke ilk sınavındanbaşarıyla geçti. İlk müsabaka olması açı-sından pek sağlıklı olmasa da Takım ileçok fazla zaman geçirmiş olmasa da ilkmaç uzun süre tam 301 gün sonra dep-lesmanda kazanamama korkusunu dakazanarak bir rekoru daha kırmış oldu. Uğurcan alınan 3 puanda şüphesizbaşroldü. Alınan 3 puan ligdeki konu-munu düzeltme adına önemli bir adımfakat oyunda düzelmesi gereken eksik-liklerde göz ardı edilmemeli. Görünen oki Fatih Tekke ile gidilecek çok uzun biryol var.  

TÜMOSAN KONYASPOR - BEŞİK-
TAŞ A.Ş (1-0) Koskoca Beşiktaş 9 kişi kalan rakibikarşısında adeta tel tel döküldü. Tebrik-ler Konyaspor. Konyaspor' da 27.daki-kada Melih, 65. dakikada Ndao kırmızıkart gördü. 1 saat 10 kişi, son 25 dakika9 kişi kalan ev sahibi Konyaspor düşmehattından kurtulma çabası içerisindezorlu müsabakadan 3 puan ile ayrılantaraf oldu. 30 bine yakın taraftarı da ar-kasına alan ev sahibi Konyaspor'da De-niz işini en iyi yapan ve geceye damgavuran adamdı. Takım olarak birlik bütünlük içeri-sinde  direnenleri yürek yüreğe verme-leri takdire şayandı. Analarının ak sütügibi helal bir galibiyet aldılar. Beşik-taş'da rezillik diz boyu özetle. İmmobi-le, Semih altı pastan dokunamıyorlarbunlar da Koskoca Beşiktaş'ın golcüisimleri. 

FENERBAHÇE A.Ş- REEDER SAM-
SUNSPOR  Hafta içi Glasgov Rangers'e elenerekAvrupa'ya veda eden F.Bahçe lige iyi dö-nüş yapmadı. Samsunspor'un karşısın-da Rangers önünde ortaya koyduğu mü-cadelenin hemen hemen aynısını oyna-dı. Tek eksikleri gol yollarında sonucagidememeleri oldu. Mükemmel olan tek şey her zamanki gibi coşkulu Taraftarlar. F.Bahçe çoküretmesine baskı kurmasına adeta tekkale oynamasına rağmen gol yollarındabeceriksiz olunca olmuyor. Bu aradaSamsunspor kalecisi Okan'ı da unutma-mak lazım adeta kalesinde devleşti. Kazanılan bir puanda yüzde yüz payıvar. Sonuç olarak F.Bahçe şampiyonlukyolunda büyük bir yara almış oldu. Son olarak A Milli Takımımız UEFAUluslararası Ligi Play-Off Turun'da 20Mart Perşembe günü saat 20.00' de AliSami Yen Spor Kompleksi Rams Park'taMacaristan ile oynayacağı müsabakadaMillilerimize başarılar diliyoruz.

ALI OSMAN OSMA

KRAL OSİMHEN

Trabzonspor'da Banza son 
5 sezonun en golcü futbolcusu

Avrupa'nın 5 büyükfutbol ülkesi Alman-ya (Bundesliga),Fransa (Ligue 1), İn-giltere (Premier Lig),İspanya (LaLiga) veİtalya'daki (Serie A)maçlara hafta sonudevam edildi.

19ISTIKLAL-11.qxp_Layout 1  17.03.2025  12:25  Page 1



19 mArT 2025 çArşAmbA

bilim

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

de Ö   
  

Ni
Üniversites   

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Ömer Halisde  
si'nde dijital teknoloji

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  emir 
  teknoloji

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

m sektö   ıtar
e  ersitvde Ömer Halisdemir ÜniNi
ınaemlerinin yöntm yıgeleneksel tar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 örüne entegre ediliyor
üksek Lisa  m Yıra Dijital T  Taıasarsi Disiplinler

örüne enm sektıeknolojinin tar dijital tarı s

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  e ediliyo
enci  r öıamogr ans Pr

eronunu da öyasegr nt

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Türkiye'nin siber güvenlik
konusun    

ba
USLARARAUL

 veıurucu ortakkurucu orta

   or
leri, 

.rr.oyeni

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 ye'nin siber güvenlik
da çok güçlü olmaktan

ka çaresi yoka
SI A beyu Curuluenlik k uvsiber gü üv

en  vyük siber gü  üvn en bü  üyük siber güın'ays Ru

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   lik
   aktan

erus'un
teirklik 

si Mak
m

'dakiavo

me alle
andane y t

 nün,
nevk gü
.ı mamas

k zorluk

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

FEN e Bilimler Enstitüsünde 2023't
 dieeknolojisi vm tıam, tarogrlan prıaç

ek,e ederegronu entysavjital ino
seköründe yükm sektıe tarencilerrö
ıeknoloji tabanlesinde tyvilisans se

.rr.oy sunuıanitim imke

eri analizi,aç, venciler dijital arrÖ
a, IoTy zekapaeknolojisi, ysensör t

erneti) gibi dijital(nesnelerin int
eörüne entm sektıeknolojilerin tart

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

evositilerinden P
uümet k hük,vv,mo

etlerini bir arirk
ezinde AA muhabirinin sorularmerk

enlik vSiber gü
n gerisinde kınızıh

ötü haber ise meer kbir di
nda bu tür bir dijitalleıasl

a edilebilecei inli
ak kk olarınsanl

 key di".da budur r.

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ury Makurucusu Y Yury Makechnologies'in k T Technologies'in ke
im bilie vınısay dün, iınıurumlar
o'un Moskdomberyyberen Ca getiryaay  r
.ıtladın yaını  muhabirinin sorular

melerin dijitalleonusundaki geli k
 "Öt,vv,simo anlatan Makınııald e k

me türünün,cut dijitallev aber ise me
önelik me mimarisine y   r dijitalle

antinin olmamasraine dair hiçbir g ece
yük zorlukumuz en bü  üyük zorluk olduayır kaıra k

tu.onu k
inenlivcut mimarisinde gü  üvvn meı

eçini ancak bunun zorlu bir sürekti r
ızlıme çok h "Dijitalle,vv,simo eden Mak

duyak u uyyenlik buna a  ayv siber gü  üver vıda
enlikvvimiz siber güee görensipt  enle pr

ızlı onu çok her vırmadılandıpaeniden y
 buıcay haline getirme ihtiyy haline getirme ihtie bir a

nıe elde edilen sonuçlarenliktv er gü  üv
nın'aysu R Rueini vektiyit edilmesi gere te i v

cutvek, meer belirtınııe ald mli mesaf  fe ald
ekilde mutlu edecek ıyay sinde tüm dün   y

emel sorunlar bulan tız kıansyi imk  rme
 çizdi.ın

naıme anlamezile rinin bir tür merk
yieknolojien tçekt "Bu ger,vv,simoen Mak

ekilde çözme girezi bir  daha merkı nlar
ol etmemontr kıyıcıullan mimarinin son k

ezahürü mü?" dedi.inin bir tür tçe er
cut mivektirmesinin, me n gücü ger

unu bir sorun olduakönelik bana yıs
imta bile bir biliuruluüçük bir k  kurulu "K Küçük bir k,vv,mo

da mühendisiniz,ıyen, çok saekirkz ger
an insanlaryablolaayeniden ken, ytiriri de

 bir hata ölümcülıapaca erhangi birinin y
en çokekol etmeniz gerontr. Bu da kbilirr. Bu da k

.ıaptorumunu y" y.rr.oyna geliıu anlam

eciüm süri dönüdi n dönemde geçir
eciniüm sür dönüııadalda yı  üç y

l önceıetleri üç yirkus  "R Rus ,vv,simo Mak
m ürünleriı donanayem vılızarinden y

 daaz ürünler yınıın aldı bir gecede, sat
n alı satyy satelece hiçbir yylece hiçbir du. Bödur durıyma

imiz en önemliemelen edindi. Muhtıktı ça
.ıullandadelerini k kulland" if fadelerini ku.

etirmesi viyi deee her eçtn bu sürın'ays
ek gerıapmasm yılıan bir atyumlu olma

royatmak istira yyy yeendinize özgü bir  "K
 sözdeıil, bazak derayarlaekril, tak der

,ollarr,sa yı. Kekirr. Kz gerıatmanraak y
esip atabileekilde k bir ızlıi h iııt

 dedi.".dirr.leryylerez ınıacaya
eenlik vv gü üvııladcut mimarinin savn me

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

selek, gelenekenerronunu öyasgr
 modernarı sınaemlerinin yöntm yıtar

ullanabilen uzdijital çözümleri de k   kullanabilen uz
.rr.iyoetiak ymanlar olar

lanıpa'de bu anlamda y   yaeyürkiiy"T
"maıilk çal

esiersitvde Ömer Halisdemir ÜniNi
. Hasan Uslu, AAof. Dr r. Hasan Uslu, AAörü PrektR

nıet alanlaryaalimuhabirine önemli f  faali
ledi.yunu söm olduıdan birinin de tar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ınayDijital dün ny
tirilmesi gergeli

et e  aruna ioldu
ayen bir dün  nygeli

 Bu nedenle pr.rr.oyımra
e  yi yünceeki düt
ak baayedijital v

" dedi..rr.oylunuuy
 sibe  ,vv,simoMak

ekli ölçülmesi vsür
onuda önemli mesafbu k

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

adaryi kvunma sanan saımırTa
ecininunu pandemi sürönemli oldu
en Uslu,ati çekine dikkettirese öherk

detti:yaay kıunlar

mesi çok önemli.n dijitalleımıar"TTar
 birımı tareeri bilimi, mühendislik vVVeri bilimi, mühendislik v

etimerimli ürek daha vtirilerle
n önemini birımıan dijital tarylasa

revlamda ünik. Bu baıez daha anladk

 hıy açma ayıamgr
m  ıraen Uslu, Ttir

esinin 4 bölümüültkkültajileri F
'de en geyrkiüT

unu sahip oldu

Uslu, "1000 dönümlük ar
an  yv ha ayvebiçim v

. Bu anlamda da dijitalorr. Bu anlamda da dijitalyile
d

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

lediklerini dile geffl    hede
eknolo Tem Bilimleri v

elyylnin 4 bölümü
naıgulama alanyygulama alan u  geni

u belirtti.

azide ekim,  dönümlük ar
ketim gernsal ür çek

  mda da dijital
d

"Ön  
ogrpr

rTa
ülkkültaF

Bilim Dal
erek

imler  
duklar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

aorda doktllarınümüzdeki y
z"ı da açacaıamrram
eknolojileri T Teknolojileriem Bilimleri vır

m Anaıra Dijital T  Tae vıanesi Deklt
. Ahmetof. Dr r. Ahmet Prınka Baım Dal

m bilıamla tarogrlu ise bu pror
turonu buluysav dijital inoeri v

ledi.yyledi. söınıar
 b  l kd

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

yemmelionusunda bir mükk
la buryyla burısıyezi ilan etti. Dola   aymerk

sek lisans düze'de yükeyrkiüT
m Anıraurulan Dijital T  Taez kk

adelerini k" if fadelerini k.rr.ıdııanlk BaıDal

car da prden Özlem AencilerrÖ
eknolojinin nas tem vıamla targr

endiklerini anlattrini öa geldiyaar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

enlik mimarisinde tüm dünvgüüv
enli hale getirmevgüüv

nıunun altlundu
cut mimarinin bir tür merkvMe

dede  yaini kgeldi
tirme, sorunlargeli

sa mimarinin son kkoimi mi yi
i geridreize izin v

azla insan gücü gerÇok f fazla insan gücü ger
masımarinin çal

simrlatan Makıhat

tey
ıasa bur

yinde ilk  ze
 nabilim

.ıullandni k kulland

or da pr
l birın nas

.ıni anlatt

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ae Dijital Temiz 2023'tsit
du. ru k kuı'nıamogrsüstü Pr

oyitim görüenci er20 ö
mda dijital dönüıciler tar

acak  ygulayygulayi u çok iınııt
lan ilk çalıpabu anlamda y

l içerisinde doıaç yBirk

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

m Lisanır
amdaogr Pr

nre Bu ö.rr.o
üm man

'deeyrkiük. T
"r.ımadı  al

oa pror  okt

üme en udönü
Ömer Halisdemir Üni
dedi.

Gelecek döne   
den birinin üniçilerekdest

de    ya kınıolaca
eher türlü dest

 sözlerine ekledi.ınılar

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

dee Niersitvgun üniyygun üni  u
".esidirr.ersitv mir Üni

mdakiı emde dijital tar
eleriersitv birinin üni

eden Uslu, bu alanda
 kı hazeyermei v r olduk

  ekledi.

a geya bir arıonular kda çaeeni vYYeni v
lu, "Dijitaloerekdiklerini anlatan tir
ma aktarıeknolojileri tareni tm yıtar

 Daha.rr.ıdıan bir bilim daly amaçlaıyma
e içerisindesa sürıyiz, keniçok y

lı önümüzdeki yez artacak vımıysaay
z.ı da açacaıamogra prorda doktlar

mı dijital tarıya burınkaÖK BaYYÖ  

ndan dolaılmasın açıamogrPr
e   dile getirınımutlu olduklar

ekn  m, tılızamda yı"Dijital tar
emel düzeeknolojilerin tdu gibi tyu

rultu  oruz. Bu doyıdersini al
oruz.yliffl hedeıyrmaıtalyylolak

tu. onuk (AA)

rencileri AP öDENEYYAP ö
Robotik ve Kodlama

ıi'nde yarenliProje 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

z gerıurmanemi k kurmansist
ler  yeekli bir sür

dan herhangi birinin y Bunlar.rr.av
abursonuçlar do

azla nokta olduffazla nokta oldu

n son  ın'ayyasRu
n son üç yın'aysRu
en Makerlendirde

er  n her yınaydünny
a, b   du. Sonrroyıal
mımlar çalılızya
ayz orta ayınıımad

duyk bu uyındalıkrfa
su R Ru,vv,simoMak

yu  bununla çok u
ak, "Kini anlatarti

rayalaypoz, kısan
a  ollar bularsa yık

apn yınıalarkba
apma yeiniz vce

eenlik vv gü üvııladcut mimarinin savn meınayüm dün nyT
naygulaay vurınııyinden memnun olmadegemenlik düze
 birırkla f faeikliklerin viyük de "Bu nedenle, bü   üyük de,vv,simoMak

umuzuinde olduiinin ebirliesel irüormatta bir k  küfformatta bir k
.ıullandadesini k" if fadesini korum.yünüdü

n stanınımlarılıeknolojideki tüm bu atlunun tnsano
inetiçeklenda gerııland saıdartlar üzerinde uzla

etsizlik,yezie merkenliktv siber gü  üv,vv,simoet eden Makari
anizag Milletler benzeri bir ormie Birleenliktvsiber gü üv

turuln oluınıi standartlarbirlionla uluslar üstü iys
ekli bir çözüm için geray dünek vın tüm insanlınımas

ledi.yunu söoldu

ıy dola
,carr,en A
enoloji v

edyel düze
ımıuda tar

ey" diz.

i 
  a

ıtt

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

A III'lerden ÇanakkaleANK

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 n Çanakkale
P  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

A III lerden ÇanakkaleANKA  
Zaferi'nin 110. y

dönümüne  
ATUS lan aıpa'tan y p y

rk milletinin baüANKA III, T
cadelesinin sembolü olan 18 Mart 

 ÇanakkeAnma Günü v

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 n Çanakkale
lın 110. y

 özel uçu
e, görayklamayı aç  gy ç

k müızlımsı nin ba
ehitleri  olan 18 Mart 

eri'nin 110.ale Zaf feri'nin 110. k

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

.ıapt y bir uçuıl dönümünde anlamlıy
lootiple ANKA III, kotetilen iki prÜr

eri'niale Zaf feri'niek Çanakkreyu düzenle yuçu
.ıde selamladgökler

k 2023 tarihindeıalunu 28 Arlk uçu
ndakiısıpaanat yen delta ktirçekleger

nda bugünıapsameti kyaaliest f faaliANKA III t
ndanııomutanldan Ky Meaved HaMürt

.ıalandvhaav
aotipi 35 dakikotANKA III'ün iki pr

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ledi.yunu söoldu

e ile potansiyrkiiyüT
'nin siber güeyrkiüT

en Makerlendirde
onusunda çok güçlü olmaktan balik k

d  ıye çok sayrkiüT
m  sahip. Dijitalle

yük bir ülkça bü üyük bir ülkolduk
n siber güın'aysRu

tirilebileceetil yınas
 b li tld

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

di.

ibirliel iy  otansi  iy
ımları adıında attıenlik alanv ber gü  üv

nev'nin siber gü  üveyrkiü "Bence T,vv,simo Mak
ok.esi y çarak ok güçlü olmaktan ba

eyen endüstriteendine yendi k keda v
ndanısız açınıklarıaptnda yıme alan

" dedi.e. ir ülk
nıa edebilecek insanlari inenliv r gü  üv

yim sahibionusunda denei kilece
eceli bir orta derayeemel v t,vv,simoen Mak

enlikvl içinde siber gü   üvı6 yinin 5  r ki
ledi.yini sö bir uzman haline gelebilece

ıtlısaini kenliv'da, siber gü  üvaysu hem de R   Ru
etler bulunirkest eden la tyılarırı saldın

z gelsinınıorsanlar “Bizim k,vv,simo den Mak
zınıorsanlar sizin kayeol etsin vontrzi k

eni bira oturup y sonreol etsin vontrmizi k
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eknoloji lidin t "Gelece,rr,ıdıilen H
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, gençlerimizinojelerr, gençlerimizinümüz prdügör
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encileri iser. Lise öıtı çalaylama

esinde envçe çerıemas"Zorlu Hat" t
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KTA, TÜBııanl Spor BakeGençlik v
ndan yürütülenıaffı tarıakffı T3 V  Vakfev

eleri,yöllyteknoloji AAP T Teknoloji ADENEYYAP T
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